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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2024 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

  -Pastor Chris Oyakhilome
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torstai 1

Jumala ei tuonut sinua tähän maailmaan, jotta olisit 
olosuhteiden, talouden, yhteiskuntarakenteiden, 

politiikan tai nykyisen hallituksen uhri; ei. Sinä et ole sen 
kaupungin, kylän tai kansakunnan uhri, jossa asut. Sinä olet 
enemmän kuin voittaja; olet voittanut tämän maailman. 
Raamattu sanoo: "...sillä kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, 
voittaa maailman…" (1. Johannes 5:4). Halleluja! Aiemmassa 
jakeessa sanotaan: "Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette 
voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä on, on suurempi kuin 
se, joka on maailmassa" (1. Johannes 4:4).

Sinun täytyy ymmärtää se, että Jumala ei enää yritä antaa 
sinulle yhtään mitään tai yritä tehdä sinusta jotain tai yritä 
auttaa sinua ulos ahdingoista. Tämä johtuu siitä, että ei ole 
olemassa mitään sellaista, mitä voisit tarvita tänä päivänä, 
jota Hän ei olisi jo antanut sinulle. 

Monet ovat suhtautuneet Jumalaan lähinnä vain elämän 
uhriksi jääneellä mentaliteetilla, mutta tämä on väärin. He 
näkevät Hänet vain sellaisena, joka "tuo" heidät ongelmista 
ulos. Joten he käyttävät koko elämänsä siihen, että he 
katsovat tähän suureen Jumalaan, joka "tulee" auttamaan 
heitä, nostamaan heidät, siunaamaan heitä, jne., mutta he 
eivät tiedä sitä, että Hän on jo tehnyt sen.

Efesolaiskirje 1:3 sanoo: "Ylistetty olkoon meidän 
Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä, joka 
on siunannut meitä taivaallisissa kaikella hengellisellä 

SINÄ OLET VOITTAJA, ET UHRI 
Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka antaa 
meille voiton meidän Herramme Jeesuksen 
Kristuksen kautta (1. Korinttolaiskirje 15:57). 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 6:1-14 & Psalmit 56-59

Efesolaiskirje 5:1-8 & Jesaja 52

Roomalaiskirje 8:31-39; 2. Korinttolaiskirje 2:14

Minut on tuotu sisälle tähän Kristuksessa olevaan 
ylivertaiseen elämään. Minä en ole elämän olosuhteiden 
uhri. Olen Hengen voimaannuttamana voittamaan 
kaikenlaiset esteet, jotka tulevat tielleni. Minulla on kaikki, 
mitä tarvitsen voitokkaaseen elämään, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

TUNNUSTUS

siunauksella Kristuksessa." 2. Pietarin kirje 1:3 kertoo meille, 
että Hänen jumalallinen voimansa on antanut meille kaiken, 
mitä elämään ja jumalisuuteen tarvitaan. Ja Paavali julistaa 
sitten Hengen kautta 1. Korinttolaiskirjeessä 3:21: "Älköön 
siis kukaan kerskatko ihmisistä; sillä kaikki on teidän."

On aika herätä Jumalan Sanan todellisuuksiin ja elää 
näissä tämän hetkisissä totuuksissa. Jumalalla ei ole olemassa 
tälle päivää minkäänlaista suunnitelmaa saadakseen sinut 
menestymään, sillä Hän on jo tehnyt sen. Hän ei enää 
suunnittele parantavansa sinua, koska Hän on jo antanut 
sinulle jotain parantumista suurenmoisempaa - jumalallisen 
luonnon, jonka mukana tulee jumalallinen parantuminen. Hän 
antoi sinulle elämän, joka on immuuni sairauksille, taudeille, 
heikkouksille ja kuolemalle. 

Mutta jos et tiedä näitä totuuksia, silloin tulet elämään 
uhrina. Jumala sanoi: "Minun kansani tuhoutuu tiedon 
puutteeseen" (Hoosea 4:6). Sinulla tulee olla Kristus-
mentaliteetti; sinut on tuotu Kristuksessa olevaan ylivertaiseen 
elämään. Puhu, toimi ja elä sen mukaisesti. 
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Jumalan Sana on valo, joka antaa suuntaa. Kun tahdot 
tietää Jumalan tarkoituksen ja Hänen suuntansa 

elämääsi koskien, mene Sanaan. Tutki Jumalan Sanaa. Sana 
on kompassisi; jos seuraat sitä, et tule koskaan eksymään, et 
tule koskaan epäonnistumaan. Jumalan Sana on totuus. Se 
on luotettava, voit laittaa koko elämäsi sen varaan.

Yksi niistä asioista, joita saat, kun opiskelet Jumalan Sanaa, 
on hengellinen valaistuminen ja fokuksen tarkentuminen. 
Hengelliset silmäsi avautuvat näkemään sitä, mitä sinun 
tulee nähdä ja silloin tulet ohjatuksi keskittymään siihen 
tulevaisuuteen, jonka Jumala on luonut sinua varten.

Jumalan Sanan kautta tulet fokusoituneeksi ja tiedät 
tarkalleen, minne olet suuntaamassa ja miten pääset sinne. 
Elämässäsi ei ole enää kyse spekulaatioista, hypystä pimeään. 
Tämä tuo mieleen Jeesuksen sanat: "...Minä olen maailman 
valo; joka minua seuraa, se ei pimeydessä vaella, vaan hänellä 
on oleva elämän valo" (Johannes 8:12). Muista, että Hän 
on lihaksi tullut Sana. Ja se tapa, miten Häntä seurataan, on 
Hänen Sanansa seuraamisen kautta. Halleluja! 

Älä pelkää Jumalan Sanaan uskomista ja sen varaan 
jättäytymistä. Raamattu sanoo: "Sinun sanasi on minun 

SANA ON KOMPASSISI
perjantai 2

Sinun sanasi on minun jalkaini lamppu ja 
valo minun tielläni (Psalmi 119:105).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 6:15-7:1-6 & Psalmit 60-63

Efesolaiskirje 5:9-16 & Jesaja 53

Heprealaiskirje 4:12; Apostolien teot 20:32; 
Sananlaskut 3:5-6 AMPC

Rakas Isä, kiitos Sanasi lahjasta, joka toimii kuin lamppuna, 
ohjaten askeleitani ja valaisten polkuni. Minä luotan aivan 
täysin sinun johdatukseesi ja seuraan Sanaasi tunnollisesti. 
Pidän silmäni totuudessasi, tietäen sen, että se on varma 
tie menestykseen ja ehtymättömään vaurauteen, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS

jalkaini lamppu ja valo minun tielläni" (Psalmi 119:105). 
Sana ei koskaan johdata sinua harhaan. Sananlaskut 3:5 
kertoo meille: "Turvaa Herraan koko sydämestäsi…." Joosuan 
kirjassa 1:8 AMPC sanotaan: "Älköön tämä lain kirja sinun 
suustasi poistuko, vaan sinun tulee meditoida sitä päivät 
ja yöt, että havaitsisit ja toimisit kaikessa sen mukaisesti, 
mitä siihen on kirjoitettu. Silloin sinä teet oman tiesi 
menestyksekkääksi, ja silloin sinä käsittelet asioita viisaasti 
ja menestyt."

Kiinnitä katseesi Jumalan Sanaan ja aseta hengellinen 
visiosi sen mukaisesti, mitä Sana paljastaa sinulle. Kun 
toimit näin, pääset toteuttamaan Jumalan tarkoituksen 
tulevaisuuttasi varten. Kun fokuksesi on tarkka, tulet saamaan 
selvyyden päämäärästäsi ja polusta sen saavuttamiseen. 
Ylistys Jumalalle!
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lauantai 3
PUHU KEHOLLESI JA SE KUULEE SINUA 

Sillä sanoistasi sinut julistetaan vanhurskaaksi, 
ja sanoistasi sinut tuomitaan syylliseksi 
(Matteus 12:37).

Sanat ovat koko maailman tärkeimpiä asioita. Sanat ovat 
myös koko maailman voimakkaimpia voimia. Jumala 

teki kaiken sanojen kautta ja Hän ylläpitää kaikkea sanojen 
varassa - sanansa voimalla (Heprealaiskirje 1:3). Ja aivan 
kuten luimme avausjakeestamme, sanat tulevat määrittämään 
sen, missä sinä tulet viettämään iankaikkisuuden. Kuolema ja 
elämä ovat sanojen varassa (Sananlaskut 18:21).

Mitä sinä olet tehnyt sanoillasi? Miten käytät sanojasi? 
Eräs asia, mitä sinun tulee harjoittaa, on kehollesi puhuminen - 
käytä sanojasi siihen, että pidät kehosi terveenä ja täydellisenä. 
Julista aina vähän väliä, että sinä olet vahva ja terve; julista, 
että Pyhä Henki on täydellistänyt jokaisen olemuksesi säikeen 
ja kaikki kehosi elimet.

Puhu kehollesi ja se tulee kuulemaan sinua. Ihmiskeho 
on niin kuin "eläin," jota täytyy treenata. Vaadi keholtasi sitä, 
mitä tahdot sen tekevän sinulle ja se alkaa mukautumaan 
tahtoosi. Jokaisella kehosi osalla on älykkyys. Anna kehollesi 
ohjeita ja vaadi keholtasi sitä, että se tottelee sinua, ja ajan 
mittaan se tottuu kuuntelemaan sinua. 

Tämä on jotain, mitä sinun täytyy tietoisesti harjoittaa, 
jos et ole vielä tehnyt sitä. Puhu aivoillesi, puhu päällesi, 
puhu keuhkoillesi, puhu maksallesi, puhu munuaisillesi, puhu 
sydämellesi, puhu verellesi, jne. Jos jossain kehosi osassa tai 
elimessä on tuntunut kipua tai jonkinlaista ongelmaa, käske 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 7:7-25 & Psalmit 64-67

Efesolaiskirje 5:17-24 & Jesaja 54

3 Johannes 1:2; Saarnaaja 8:4; Markus 11:23

Fyysinen kehoni on elossa ja täynnä Jumalan sykkivää 
elämää. Ja tämän seurauksena minä vaellan jumalallisessa 
terveydessä ja elinvoimaisuudessa. Minä elän vapaana 
kaikenlaisista sairauksista, taudeista, heikkouksista ja tämän 
maailman vaikutuksista. Halleluja!

TUNNUSTUS

sitä parantumaan ja se tulee tottelemaan. 
Muista, mitä Raamattu sanoo Jaakobin kirjeen 3. luvussa. 

Sinä voit hallita ja kesyttää koko kehosi omilla sanoillasi: 
"Sillä monessa kohden me kaikki hairahdumme. Jos joku 
ei hairahdu puheessa, niin hän on täydellinen mies ja 
kykenee hillitsemään myös koko ruumiinsa. Kun panemme 
suitset hevosten suuhun, että ne meitä tottelisivat…Samoin 
myös kieli on pieni jäsen ja voi kuitenkin kerskata suurista 
asioista" (Jaakob 3:2-5). 

Pidä kehosi terveenä puhumalla sille elämää. Raamattu 
sanoo, että terve kieli on elämän puu. Sama Henki, joka 
herätti Jeesuksen kuolleista, elää sinussa ja on antanut 
elämän fyysiselle kehollesi. Hän on tuonut sinut sisälle 
elämään ja kuolemattomuuteen. Lausu näitä ja vastaavanlaisia 
tunnustuksia aina vähän väliä. Sano näin: "Pyhä Henki 
on kehoni elämä. Siksi minä elän vapaana kaikenlaisista 
sairauksista, taudeista, heikkouksista ja tämän maailman 
vaikutuksista." Siunattu olkoon Jumala!
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sunnuntai 4

Jos olet uudestisyntynyt, sinulla on erinomainen mieli, 
sillä Raamattu sanoo, että meillä on Kristuksen mieli 

(1. Korinttolaiskirje 2:16). Tässä on kyse mielestä, joka on 
Jumalan Sanan kautta pyhitettynä miettimään sellaisia asioita, 
jotka ovat totta, rehellisiä, vanhurskaita, puhtaita, hyvää 
todistusta, hyveellisiä ja kiitoksen arvoisia.

Erinomainen mieli ei kadehdi ketään vaan rakastaa 
aidosti ihmisiä. Se ei ole mikään juorujen ja tarinoiden 
roskakori. Erinomainen mieli on läpäisemätön negatiiviselle 
informaatiolle.

Yksi päätös, mikä sinun täytyy tehdä, on se, että ajattelet 
oikeanlaisia ajatuksia. Sinulla tulee olla erinomainen mieli. 
Tee päätös, että kuuntelet vain oikeanlaisia asioita, jotta voit 
ajatella oikeanlaisia ajatuksia. Sinun täytyy suodattaa omat 
ajatuksesi, jos tahdot elää erinomaista elämää. 

Ja lisäksi vielä, erinomainen mieli on luova ja innovatiivinen; 
se hylkii keskinkertaisuutta. Se tekee erinomaisia asioita 
omana toimintatapanaan; ei mitään puolittaisia toimenpiteitä. 

ERINOMAINEN MIELI
Ja vielä, veljet, kaikki, mikä on totta, 
mikä kunnioitettavaa, mikä oikeaa, mikä 
puhdasta, mikä rakastettavaa, mikä hyvältä 
kuuluvaa, jos on jokin avu ja jos on jotakin 
kiitettävää, sitä ajatelkaa
 (Filippiläiskirje 4:8).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 8:1-17 & Psalmit 68-69

Efesolaiskirje 5:25-33 & Jesaja 55

Älä sano: "Minä toimin vaan siivoojana työpaikallani"; 
anna mielesi kohota korkealle. Tule innovatiivisemmaksi, 
eteenpäin ajattelevaksi ja kekseliääksi siinä, miten siivoat. 
Perehdy parhaisiin saatavilla oleviin siivoustekniikoihin. 
Ja sitten kaikkein tärkeimpänä, rukoile paljon kielillä työsi 
puolesta, silloin Pyhä Henki tuo mieleesi kaikkein luovimmat 
toimenpiteet ja strategiat, joilla voit viedä työsi seuraavalle 
tasolle. 

Jumala tahtoo uskoa niin paljon erinomaisen 
luonteenlaadun omaavien ihmisten käsiin. Sen tähden, 
osoittaudu Hänelle arvolliseksi niin, että arvostat ja 
sovellat Hänen Sanaansa käytäntöön, silloin tulet olemaan 
erinomainen kaikessa ja olet valmiina paljon enempää varten 
kaikessa siinä, mitä Herra tahtoo uskoa vastuullesi. Aamen.

Rakas Isä, minä luovutan ajatukseni ja ajatteluprosessini 
sinun Sanasi ja Henkesi alaisuuteen. Valitsen keskittyä 
siihen, mikä on totta, rehellistä, oikeaa, rakastettavaa 
ja hyvää todistusta. Minulla on erinomainen mieli, 
joka on luova, innovatiivinen ja vapaa kaikenlaisesta 
negatiivisuudesta. Ajatukseni ja toimeni heijastelevat 
jumalallisesta luonnostani kumpuavaa erinomaisuutta, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS

Roomalaiskirje 12:2; Sananlaskut 17:27; Daniel 6:3



14
finnish

maanantai 5

Tiesitkö, että merkittävin syy siihen, että olemme 
tässä maailmassa, on toista maailmaa varten 

valmistautuminen? Tätä maailmaa ei koskaan luotu 
Jumalan lopulliseksi unelmaksi. Tämä on valmistautumisen 
paikka. Kaikki, mitä me teemme täällä maan päällä, on 
valmistautumista ikuista kaupunkia varten. Meidät siirretään 
tähän ikuiseen kaupunkiin, joka tulee Jumalan luota ja se 
tullaan istuttamaan uuden maan päälle.

Jumalan tarkoituksena ei ollut koskaan uudelleen sijoittaa 
meitä taivaaseen, jotta voisimme elää siellä ikuisesti. Jumalan 
suunnitelmana on toinen kaupunki ja toinen maa. Raamattu 
kertoo meille, että tämä nykyinen maa tulee palamaan - se 
tuhotaan täysin ja korvataan uudella, jonka yläpuolella on 
uusi taivas, joka säätelee sen olosuhteita.

Uuden maan päällä tulee olemaan kaupunki, jossa 
sinä ja minä tulemme olemaan ikuisesti yhdessä Herran 
ja Hänen pyhien enkeliensä kanssa - se on aivan valtavan 
suuri kaupunki. Kaupungin korkeus on sama kuin sen leveys, 
ajattele. Korkeus vastaa kuuden tunnin lentomatkaa; sekä 
leveys että korkeus ovat etäisyyksien puolesta samat. Mikä 
kaupunki! Kaikki eivät kuitenkaan tule olemaan siellä, sillä se 

VALMISTAUTUMISTA IKUISTA 
KAUPUNKIAMME VARTEN

Minä näin uuden taivaan ja uuden maan. 
Ensimmäinen taivas ja ensimmäinen 
maa olivat kadonneet, eikä merta ollut 
enää. Näin, kuinka pyhä kaupunki, uusi 
Jerusalem, laskeutui taivaasta Jumalan luota 
juhla-asuisena, niin kuin morsian, joka on 
kaunistettu sulhasta varten 
(Ilmestyskirja 21:1-2).



15

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 8:18-39 & Psalmit 70-73

Efesolaiskirje 6:1-9 & Jesaja 56

Ilmestyskirja 3:12; Ilmestyskirja 21:1-4

on ainoastaan Jumalan pyhiä varten.
Kaupungin ulkopuolella tulee olemaan luonnollisia 

miehiä ja naisia, jotka asuttavat maata. Ihmisten kansakuntia 
tulee olemaan sen ympärillä. Raamattu kertoo, että he 
tulevat säännöllisesti kaupungin porteista sisälle palvomaan 
Kuningasta. Mutta me, pyhät, tulemme aina olemaan Hänen 
kanssaan tässä kaupungissa, uudessa Jerusalemissa. Halleluja. 
Siellä tulee olemaan päämaja, ja me toimimme yhdessä 
Hänen kanssaan tästä päämajasta käsin.

Tämä maanpäällinen elämäsi on siis valmistautumista 
tätä ikuista kaupunkia varten. Jatka Herralle työskentelyä. 
Jatka sen tekemistä, mitä Hän on pyytänyt sinua tekemään, 
äläkä jää siinä vajavaiseksi. Tee kaikki, mitä Hän on kutsunut 
sinut tekemään ja saata työsi päätökseen. Ihmisen sielu on 
Hänelle kaikkein tärkein. Siksi Jeesus tuli. Jatka siis sielujen 
voittamista ja vaikutuksen tekemistä Evankeliumin kautta 
maailmassasi oleviin ihmisiin. Valmistele heidät myös elämään 
ikuisesti Herran kanssa tässä suurenmoisessa ja ikuisessa 
kaupungissamme, kun sen aika koittaa. 

Kiitos siunattu Isä tästä etuoikeudesta, siunauksesta ja 
kunniasta saada palvella sinua ja elää raittiisti, vanhurskaasti 
ja jumalallisesti tässä nykyisessä maailmassa samalla, kun 
odotamme upean Jumalamme ja Pelastajamme Jeesuksen 
Kristuksen kirkkauden täyteistä ilmestymistä. Kiitos 
armostasi, että voin täyttää sinun jumalallisen päämääräsi 
omassa elämässäni ja saattaa päätökseen sen työn, jonka 
olet kutsunut minut tekemään, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 6

Kaikista Paavalin kirjeistä löytyy jotain todella 
merkittävää, nimittäin se, miten hän oli niin tietoisena 

Jumalan armosta ja rauhasta. Löydämme jokaisen hänen 
seurakunnalle kirjoittaman kirjeen alusta tämän kaltaisia 
ilmaisuja, kuten esimerkiksi Roomalaiskirjeestä 1:7: "Armo 
teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta 
Jeesukselta Kristukselta." 

Huomaamme tämän saman myös Pietarin ja Johanneksen 
kohdalla. He ymmärsivät armon ja rauhan tärkeyden ja 
voiman Jumalan ihmisten elämässä. Mutta Pietari ottaa 
sitten vielä askeleen pidemmälle, kun hän näyttää meille 
tähän liittyen jotain silmiinpistävää. Hän sanoi 1. kirjeensä 
alussa, kuten luimme avausjakeestamme: "Armo ja rauha 
moninkertaistukoon teille."

Mutta 2. kirjeensä alussa hän osoittaa sen, miten tämä 
armo ja rauha voi moninkertaistua elämässäsi: se tapahtuu 
Jumalan ja Jeesuksen, meidän Herramme, tuntemisen kautta. 
2. Pietarin kirje 1:2 KJV: "Armo ja rauha moninkertaistukoon 
teille Jumalan ja meidän Herramme Jeesuksen tuntemisen 
kautta."

SINULLA ON JOTAKIN TEKEMISTÄ SEN 
KANSSA

Pietari, Jeesuksen Kristuksen apostoli, 
v a l i t u i l l e …  j o t k a  I s ä n  J u m a l a n 
edeltätietämisen mukaan ovat valitut… 
Armo ja rauha moninkertaistukoon teille 
(1. Pietari 1:1-2 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 9:1-29 & Psalmit 74-77

Efesolaiskirje 6:10-20 & Jesaja 57

1. Korinttolaiskirje 1:3; Filippiläiskirjes 1:2; 
Kolossalaiskirje 1:2

Moninkertainen armo elämässäsi tarkoittaa lisääntynyttä 
kapasiteett ia,  nopeutta ja tarkkuutta parempaan 
suoriutumiseen. Se tarkoittaa, että elämässäsi on enemmän 
suosiota ja suurempaa erinomaisuutta, johon kuuluu 
menestys, hallintavalta ja voima vastustajan ylitse. Halleluja!

Mutta jotta tämä voi tapahtua, sinulla täytyy olla 
tietoa Jumalasta. Tiedolla viitataan tässä kohtaa "epignosis" 
(kreikaksi) tietoon; joka on oikeaa ja tarkkaa tietoa: tietoa, 
joka on yhteydessä sen kanssa, mikä tunnetaan. 

Se on sinusta itsestäsi kiinni, että miten suuresta 
menestyksestä ja rauhasta sinä tahdot nauttia. Se ei tule 
toteutumaan, jos rukoilet: "Voi, Jumala, moninkertaista 
armosi ja rauhasi minun elämässäni, ei! Hän on jo näyttänyt 
sinulle sen, mitä tehdä: opi tuntemaan Jumalaa läheisemmin. 
Opiskele ja meditoi Hänen Sanaansa. Ole tietoisena tästä. 
Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua armosi ja rauhasi 
yltäkylläisyydestä, jotka olet tuonut saatavilleni Sanasi 
tuntemisen kautta. Tietoni sinusta syvenee, kun meditoin 
Sanaasi, ja tämä aikaansaa sen, että armosi ja rauhasi 
tulevat moninkertaistumaan elämässäni, mikä taas 
johtaa lisääntyneeseen kapasiteettiin, hallintavaltaan ja 
menestykseen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Kreikankielinen "tutkimaton" sana pitää sisällään 
sellaisen syvyyden, jota on vaikeaa ilmaista suomeksi. 

Amplified Classic käännös tarjoaa tähän kattavamman 
ymmärryksen. Siinä sanotaan: "...Kristuksen loppumattomista 
(rajattomista, käsittämättömistä, mittaamattomista ja 
ehtymättömistä) rikkauksista [vauraudesta, jollaista kukaan 
ihminen ei voi kyetä keräämään].” Tämä kuvaus maalaa 
elävän kuvan Kristuksen ihmeellisen vaurauden laajuudesta: 
"...Kristuksen rikkaudet!" Nämä ovat suurenmoisia rikkauksia, 
jotka pysyvät inhimillisen tutkimisen ulottumattomissa.

Miten voisimme edes aloittaa Kristuksen rikkauksien 
etsinnän? Mistä aloittaisimme ja mihin päättäisimme? Tämä 
kaikki on riippuvaisena Hänestä, jota tässä kuvaillaan. Ja 
jos Kristus on todella Jumala, silloin tässä on todellakin 
kyse rikkauksista, jotka eivät ole mitattavissa olevia. Muista, 
että me olemme yhtä Hänen kanssaan. Joten meidän 
perintönämme on käsittämättömän suuri vauraus ja 
yltäkylläisyys Kristuksessa!

Herra Jeesus on nimetty kaiken perilliseksi ja lailliseksi 
omistajaksi: "[Mutta] näinä viimeisinä päivinä Hän on 
puhunut meille Pojan [persoonassa], jonka Hän on 
asettanut kaiken perilliseksi ja lailliseksi omistajaksi, ja 
jonka kautta Hän on myös luonut maailmat ja avaruuden 
ulottuvuudet ja aikakaudet [Hän on luonut, tuottanut, 

RAJATON VARALLISUUTEMME
Minulle, kaikista pyhistä halvimmalle, on 
annettu tämä armo: julistaa pakanoille 
evankeliumia Kristuksen tutkimattomasta 
rikkaudesta (Efesolaiskirje 3:8).

keskiviikko 7
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 9:30-10:1-21 & Psalmit 78

Efesolaiskirje 6:21-24 & Jesaja 58

Roomalaiskirje 8:16-17 NIV; Efesolaiskirje 3:8 AMPC; 
1. Korinttolaiskirje 3:21

rakentanut, operoinut ja järjestänyt ne kaikki järjestykseen]” 
(Heprealaiskirje 1:2 AMPC). Matteuksen evankeliumin 13:44. 
luvun mukaan Hän on ostanut koko pellon ja näin ollen koko 
maailma kuuluu Hänelle. 

Raamattu sanoo Roomalaiskirjeessä 8:16-17: "Henki 
itse todistaa meidän henkemme kanssa, että me olemme 
Jumalan lapsia. Mutta jos olemme lapsia, niin olemme 
myöskin perillisiä, Jumalan perillisiä ja Kristuksen 
kanssaperillisiä." Tämä tarkoittaa, että kaikki, mikä kuuluu 
Jeesukselle, kuuluu meille. Tämä on perintömme ja on 
tärkeää, että tartut siihen kiinni. Me vaellamme Aabrahamin 
jalanjäljissä, sillä Raamattu sanoo: "...jos te olette Kristuksen 
omat, niin te siis olette Aabrahamin siementä, perillisiä 
lupauksen mukaan" (Galatalaiskirje 3:29). Kaikki maa 
kuuluu meille Kristuksessa. Tämä selventää Paavalin rohkeaa 
lausahdusta 1. Korinttolaiskirjeessä 3:21: "kaikki on teidän."

Minä vaellan Kristuksen loputtomien, rajattomien, 
käsittämättömien, mittaamattomien ja ehtymättömien 
rikkauksien täyteydessä; minä olen syntynyt niihin, 
kun uudestisynnyin. Minulla on rajaton pääsy kaikkiin 
Kuningaskunnan aarteisiin ja resursseihin, jotka ovat 
inhimillisen käsityskyvyn ulottumattomissa. Minä elän 
yltäkylläisyydessä ja tuon julki Jumalan Valtakunnan 
kunniaa ja vanhurskautta kaikkialla, missä kuljen. Aamen.

TUNNUSTUS
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Tiesitkö, että tänä päivänä Uudessa testamentissa ei 
ole enää kyse siitä, että mitä Jumala voi tehdä, vaan 

siitä, mitä SINÄ voit tehdä? Hän teki muutoksen Kristuksessa 
ja antoi meille hallintavallan, auktoriteetin ja voiman kaiken 
muuttamiseen. Joten nyt se on sinusta itsestäsi kiinni, 
että teetkö elämästäsi niin upeaa kuin tahdot sen olevan. 
Avaimena tähän toimii Sanassa toimiminen - Jumalan Sanan 
soveltaminen.

Monet ovat jääneet hankaliin tilanteisiin, koska he 
"odottavat" Jumalan tulevan heidän tilanteeseensa muuttamaan 
asioita. Vaikka huutaisit ja laulaisit auringonnoususta 
auringonlaskuun, että Jumala tekee tien sinne, missä ei ole 
tietä, se ei muuta tilannettasi. Tämä johtuu siitä, että Hän teki 
tien jo lähes 2000 vuotta sitten, ja Hän teki sinusta "tien", kun 
sinä uudestisynnyit.

Sinä olet "pelastettu." Sinun on saatava tästä oikea kuva. 
Hän kutsuu meitä "pelastajiksi" (Obadja 1:21). Hän pelasti 
sinut ja teki sinusta pelastajan. Monien Jumalan lasten 
täytyy tutustua syvällisemmin tähän totuuteen. He ovat kyllä 
inspiroituneita ja innostuneita tietämään mitä Jumala voi 
tehdä, mutta heidän täytyy tutustua enemmän siihen, mitä 

SOVELLA SANAA JA LAITA TILANTEET 
JÄRJESTYKSEEN 

Mutta olkaa sanan tekijöitä, eikä vain sen 
kuulijoita, pettäen itsenne 
(Jaakob 1:22).

torstai 8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 11:1-24 & Psalmit 79-81

Filippiläiskirjes 1:1-8 & Jesaja 59

Jaakobin kirje 1:22-25; Markus 9:23; Joosua 1:8 AMPC

Jumala sanoo siitä, että mitä he voivat itse tehdä. 
Pallo on sinulla. Sinä olet se, jonka tulee tehdä jotain 

omalle tilanteellesi. Miten? Oppimalla Jumalan Sanaa ja 
soveltamalla sitä siihen tilanteeseen, joka on vastassasi. 
Kun opiskelet Mestarin elämää, Hänen sanojaan, Hänen 
rukouselämäänsä ja Hänen antamiaan ohjeita, Hän ei 
koskaan sanonut, että meidän pitäisi valittaa, anella tai itkeä 
Jumalan puoleen minkään suhteen. 

Sen sijaan, Hän on antanut avaimet meidän käsiimme. 
Hän käski meitä puhumaan vuorelle. Toisin sanottuna, 
ratkaise ongelma. Käytä suutasi; puhu uskon täyteisiä sanoja. 
Markuksen evankeliumi 11:23: "Totisesti minä sanon teille: 
jos joku sanoisi tälle vuorelle: 'Kohoa ja heittäydy mereen', 
eikä epäilisi sydämessään, vaan uskoisi sen tapahtuvan, 
minkä hän sanoo, niin se hänelle tapahtuisi."

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä auktoriteetista ja 
voimasta, jonka olet antanut minulle, että voin muuttaa 
kaikenlaisia tilanteita Sanallasi. Minä olen Sanan tekijä, 
ja minä muutan uskon täyteisillä sanoillani olosuhteita ja 
aikaansaan sen, että ne tulevat linjaan sinun täydellisen 
tahtosi kanssa elämässäni. Minä käytän Sanaasi tehokkaasti 
kaikissa tilanteissa, ja vaellan aina voitossa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Herra Jeesus lähetti meidät julistamaan Evankeliumia 
ja Evankeliumissa on kyse hyvistä uutisista. Se ei 

ole vielä varsinaisesti hyvä uutinen, jos kaikki, mitä tiedät tai 
kuulet on, että "Jumala tulee muuttamaan asioita puolestasi"; 
siinä on kyse toivosta. Mutta hyvä uutinen on se, että "asiat 
ovat muuttuneet." Lopeta siis sen toivominen, että asiat 
muuttuisivat, koska ne ovat jo muuttuneet! Halleluja!

Tämän tulisi auttaa sinua ymmärtämään enemmän sitä, 
mitä Raamattu sanoo 2. Korinttolaiskirjeessä 5:17: "Siis, jos 
joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä 
on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut." Sinä 
et ole heikko, joka etsii voimaa. Herra on Itse tullut sinun 
voimaksesi (Psalmi 27:1).

Ehkäpä olit sairas ennen kuin uudestisynnyit; nyt se 
on muuttunut! Vanha on kadonnut. Sinä olet uusi luomus 
Kristuksessa ja sinulla on turmeltumaton elämä, joka on 
sairauksista vapaa. 

Tämä sama muutos on tapahtunut myös raha-asioissasi. 
Tilasi ja omaisuutesi muuttuivat, kun tulit Kristukseen. 
2. Korinttolaiskirje 8:9 sanoo: "Sillä te tunnette meidän 
Herramme Jeesuksen Kristuksen armon, että hän, vaikka 
oli rikas, tuli teidän tähtenne köyhäksi, että te hänen 

ASIAT OVAT MUUTTUNEET 
Ja hän sanoi heille: Menkää kaikkeen 
maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia 
kaikille luoduille (Markus 16:15).

perjantai 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 11:25-36 & Psalmit 82-84

Filippiläiskirjes 1:9-14 & Jesaja 60

2. Korinttolaiskirje 5:17-21; Efesolaiskirje 2:4-9

köyhyydestään rikastuisitte." Sinut on tehty rikkaaksi. Kunnia 
Jumalalle!

Ja lisäksi, sinulla ei ole enää ongelmaa synnin kanssa 
nyt, kun olet Kristuksessa. Olet saanut oikeutuksen vaeltaa 
uudessa elämässä: "Niin olemme siis yhdessä hänen 
kanssaan haudatut kasteen kautta kuolemaan, että niinkuin 
Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, 
samoin pitää meidänkin uudessa elämässä vaeltaman" 
(Roomalaiskirje 8:4).

Syntiluonto korvattiin Jumalan vanhurskauden luonnolla, 
kun sinä uudestisynnyit. Sinä et ole nyt ainoastaan vanhurskas, 
vaan myös Jumalan vanhurskaus Kristuksessa Jeesuksessa. 
Näe itsesi tässä valossa. Sinua ei ainoastaan vapautettu 
synnistä, vaan sinulla on elämä, joka on synnistä vapaa. 

Nämä ovat uudestisyntyneen henkilön todellisuuksia. 
Sinä et tehnyt mitään näiden saavuttamisen eteen; kyse on 
vain yksinkertaisesti siitä, mitä Kristus on tehnyt; ja tässä on 
ne hyvät uutiset. Halleluja!

Minä vaellan jatkuvasti Kristuksessa olevan perintöni ja 
identiteettini mukaisessa todellisuudessa. Olen vanhurskas, 
terve, menestyksekäs ja voitokas. Vaellan uudessa elämässä, 
nauttien Kristuksen siunauksista kaikessa täyteydessään.

TUNNUSTUS
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lauantai 10

Kun luet ensimmäiset seitsemän jaetta Psalmista 
82 (KJV), jossa Herra Jeesus lainasi tätä ylempänä 

olevaa jaetta, tulet huomaamaan jotain merkittävää. Siinä 
sanotaan: "Jumala seisoo mahtavien kokouksessa…. 
Puolustakaa oikeuteensa köyhä ja orpo, antakaa kurjalle ja 
puutteenalaiselle oikeus. Vapauttakaa vaivainen ja köyhä, 
pelastakaa hänet jumalattomain käsistä. Ei ole heillä älyä, 
ei ymmärrystä, he vaeltavat pimeydessä: kaikki maan 
perustukset horjuvat. Minä sanon: Te olette jumalia ja kaikki 
tyynni Korkeimman poikia…." (Psalmit 82:1-6).

Huomaa, miten Jumala kutsuu omiaan "mahtaviksi," ja 
Hän kutsuu heitä myös "jumaliksi." Mutta siitä jatketaan vielä 
eteenpäin, mitä tulee meidän velvollisuuksiimme: meidän 
tulee "puolustaa oikeuteensa köyhä ja orpo…." (Psalmit 82:3). 
Meidän tulee "antaa kurjalle ja puutteenalaiselle oikeus." 
Älä käänny pois päin hädänalaisten ahdingosta. Sinä olet se, 
joka pelastaa heidät jumalattomien käsistä. Nyt voit ymmärtää, 
miksi Hän kutsuu meitä pelastajiksi Obadjan kirjassa 1:21.

Tämän Psalmin 4. jae on niin tuskallinen. Siinä sanotaan: 
"Ei ole heillä älyä, ei ymmärrystä, he vaeltavat pimeydessä…." 
Toisin sanoen, koska nämä "mahtavat", nämä "jumalat" ovat 
tietämättömiä siitä, keitä he ovat, koko maa on kaoottisessa 
tilassa: "...kaikki maan perustukset ovat poissa kurssiltaan." 

"MAHTAVAT" JA "JUMALAT"
Jeesus vastasi heille: Eikö teidän laissanne 
ole kirjoitettuna: 'Minä sanoin: te olette 
jumalia'? (Johannes 10:34).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 12:1-16 & Psalmit 85-88

Filippiläiskirjes 1:15-22 & Jesaja 61

1 Pietarin kirje 2:9; Matteus 5:14-16; Psalmit 82:1-6 NKJV

(Psalmit 82:5).
Tämä tuo mieleeni erään tapaamani nuoren miehen, joka 

kertoi, että hän ei usko Jumalaan. Kun kysyin häneltä miksi, 
hän vastasi, että koska ympärillämme on aivan liikaa köyhiä ja 
kärsiviä ihmisiä. Hän kysyi: "Jos kerran Jumala olisi olemassa, 
niin miksi Hän sallisi niin monien rypeä köyhyydessä, kivuissa 
ja kärsimyksissä?"

Vastasin hänelle takaisin sanoen: "Olet oikeassa, se ei 
ole oikein, mutta se ei ole Jumalan vika. Ne, jotka Jumala on 
lähettänyt pelastamaan ja auttamaan hädänalaisia ihmisiä, 
eivät tee sitä, mukaan lukien sinä." Sitten julistin hänelle 
Evankeliumin ja hän vastaanotti pelastuksen.

Sinä olet se, jonka tulee vapauttaa köyhät pahojen käsistä. 
Sinä toimit pelastajana hädänalaisille. Opi tuntemaan se, kuka 
olet ja ota oma paikkasi auttajana ja vapauttajana, sellaisena 
henkilönä, joka on puettuna voimaan korkeudesta, tehdäksesi 
toisiin vaikutusta ja muuttaaksesi maailmaasi. Halleluja!

Olen Pyhän Hengen voimaannuttamana aikaansaamaan 
positiivista muutosta toisten elämiin ja muuttamaan 
ympärilläni olevaa maailmaa. Minä vaellan viisaudessa 
ja rohkeudessa puolustaakseni köyhiä ja hädänalaisia, 
tehdäkseni oikeutta kärsiville ja vapauttaakseni heidät 
pahojen ihmisten käsistä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Oletko tietoinen siitä, että nyt kun olet uudestisyntynyt, 
ei ole mahdollista, että sinä tulisit myrkytetyksi? 

Mikään tartuntatauti ei voi menestyä kehossasi. Sinussa 
oleva Jumalan elämä tulee nollaamaan ja neutralisoimaan 
kaikenlaisten myrkkyjen vaikutukset kehossasi. Paavali todisti 
tämän. Maltan saarella ollessaan häntä puri myrkyllinen kyy. 
Ihmiset odottivat, että hän olisi turvonnut, kaatunut yhtäkkiä 
maahan ja kuollut tämän käärmeenpureman seurauksena, 
mutta Raamattu kertoo, että Paavali ravisti käärmeen tuleen 
eikä siitä seurannut hänelle mitään (Apostolien teot 28:5). 

Sillä ei ole merkitystä, miten myrkky injektoidaan tai 
tuodaan sinun kehoosi: sillä ei tule olemaan sinuun vaikutusta. 
Herra Jeesus tarkoitti juuri tätä, kun Hän sanoi: "...jos he 
juovat jotakin kuolettavaa, ei se heitä vahingoita…" (Markus 
16:18).

Kreikankielinen sana ”juoda” on ”pinō,” joka tarkoittaa 
imeytymistä, sisään imemistä, nielemistä tai sulautumista. 

IMMUUNI MYRKKYÄ VASTAAN 

Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka 
uskovat… jos he juovat jotakin kuolettavaa, 
ei se heitä vahingoita; he panevat kätensä 
sairasten päälle, ja ne tulevat terveiksi 
(Markus 16:17-18).

sunnuntai 11
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 12:17-13:1-14 & Psalmit 89

Apostolien teot 28:1-6; Jesaja 54:17; Luukas 10:19

Tämä tarkoittaa, että kuolettavan aineksen ei tule mennä 
sinuun välttämättä suusi kautta. Jos kehosi imee itseensä, 
omaksuu itseensä, nielee tai vastaanottaa mitä tahansa 
tappavaa ainetta, missä tahansa muodossa, tällaisilla aineilla 
ei ole vaikutusta sinuun. 

Joku saattaa sanoa: "Sain malarian, koska altistuin 
hyttysten pistoksille." Ei! Sinussa oleva elämä tuhoaa 
parasiitit ja tauteja aiheuttavat patogeenit; elämäsi on 
myrkytyksen kestävä. Omaa tällainen tietoisuus, elä joka 
päivä siinä ymmärryksessä, kuka olet Kristuksessa. Sinä olet 
”tartuttamatonta” lajia; immuuni kaikenlaisille myrkyille! 
Kunnia Jumalalle! Aamen.

Minä olen immuuni kaikenlaisille mahdollisille myrkyille. 
Vaellan siinä todellisuudessa, kuka olen Kristuksessa; uutena 
luomuksena, jolla on tuhoutumaton ja "tartuttamaton" 
Jumalan elämä. Minä vaellan terveydessä, voimassa ja 
voitossa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS

Filippiläiskirjes 1:23-30 & Jesaja 62
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Joskus kristityt laulavat tiettyjä lauluja, joissa ei ole 
hengellisessä mielessä mitään järkeä. Esimerkiksi, jotkut 

uskovat ylistävänsä Herraa, kun he laulavat: "Me korotamme 
Jeesusta korkeammalle" tai "Me korotamme Häntä!" Saatat 
sanoa: "Pastori Chris, mikä tässä on pielessä? Miksi me emme 
voisi korottaa Häntä?"

Ensinnäkin, Hän on jo kaikkein korkeimmalla ja 
ylevimmällä paikalla taivaallisessa ulottuvuudessa, joten 
minne enää voisit korottaa Häntä? Toiseksi, jos inspiraatiosi 
"Hänen korottamiseen" tai "Hänen ylentämiseen" tulee siitä, 
mitä Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 12:28-33, silloin 
olet väärin käsittänyt tämän asiayhteyden aivan täysin.

Herra Jeesus puhui näissä jakeissa maailmaa kohtaavasta 
tuomiosta ja tämän maailman ruhtinaan ulos heittämisestä. 
Ja sitten jakeessa 32, Hän sanoi: "Ja kun minut nostetaan 
ylös maasta, niin minä vedän kaikki tyköni." Seuraava jae 
33 selventää sen, mitä Hän tarkoitti tällä lausunnollaan. 
Siinä sanotaan: "Mutta sen hän sanoi antaen tietää, 
minkäkaltaisella kuolemalla hän oli kuoleva."

Kun Jeesus puhui "ylös nostamisesta", Hän viittasi sillä 
Hänen ristiinnaulitsemiseensa, eikä ylennykseen. Siksi 
tällaisten laulujen laulaminen voi tahattomasti merkitä 
kehotusta Jeesuksen ristiinnaulitsemiseen uudelleen, mikä 
on vastoin koko uskon perusolemusta. 

HÄNET ON JO "KOROTETTU" 
Ja kun minut ylennetään maasta, niin minä 
vedän kaikki tyköni. Mutta sen hän sanoi 
antaen tietää, minkäkaltaisella kuolemalla 
hän oli kuoleva (Johannes 12:32-33).

maanantai 12
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1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 14-15:1-4 & Psalmit 90-93

Filippiläiskirjes 2:1-11 & Jesaja 63

Johannes 12:28-33; 2. kirje Timoteukselle 2:15 AMPC; 
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Vaikka laulun sanoituksessa ehdotettaisiinkin Jeesuksen 
korottamista ihmisten vetämiseksi Hänen luokseen, tällainen 
tulkinta jättää kuitenkin huomiotta Jeesuksen Itse antaman 
lausunnon asiayhteyden. On olennaista, että opiskelet ja 
tunnet Raamatun kirjoitukset, jotta saat itsellesi syvällisemmän 
ymmärryksen Jumalan Sanasta. Voit lukea samat jakeet 
Amplified Classic käännöksestä, jossa sanotaan: "Ja minä, 
jos ja kun minut nostetaan maasta [ristillä], vedän kaikki 
ihmiset [sekä pakanat että juutalaiset] luokseni. Hän sanoi 
tämän osoittaakseen, millä tavalla Hän kuolisi" (Johannes 
12:32-33 AMPC).

2. kirje Timoteukselle 2:15 sanoo: "Pyri osoittautumaan 
Jumalalle semmoiseksi, joka koetukset kestää, työntekijäksi, 
joka ei työtään häpeä, joka oikein jakelee totuuden sanaa." 
Sanan opiskelu auttaa sinua tunnistamaan oikeanlaiset laulut, 
joilla voit laulaa ylistystä niin, että ylistät Herraa Hengessä ja 
totuudessa, kuten Hän edellyttää. Ilman kunnollista tietämystä, 
monet vaeltavat tietämättömyydessä ja väärinkäsityksissä 
Raamatun todellisen sanoman suhteen. Etsi ja tavoittele siis 
Jumalan tuntemusta opiskelemalla ahkerasti Raamattua.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä näkökyvystä ja 
ymmärryksestä, jonka olen saanut vastaanottaa Sanastasi. 
Kiitos, että henkeni tulvii valoa, jonka kautta voin tuntea 
Sanasi totuuden ja vaeltaa siinä, kun sovellan oikealla 
tavalla Sanaa käytäntöön omassa elämässäni ja elämäni 
olosuhteissa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 13

Herra Jeesus viittasi useaan otteeseen itseensä 
”Ihmisen Poikana”, ja juutalaiset ymmärsivät näiden 

sanojen syvällisen merkittävyyden. He tiesivät, että Hän 
väitti olevansa Kristus. Hän sanoi esimerkiksi Matteuksen 
evankeliumissa 8:20: "...Ketuilla on luolat ja taivaan linnuilla 
pesät, mutta Ihmisen Pojalla ei ole, mihin hän päänsä 
kallistaisi." Hän sanoi myös Markuksen evankeliumissa 
14:62: "...Olen; ja te saatte nähdä Ihmisen Pojan istuvan 
Voiman oikealla puolella ja tulevan taivaan pilvissä." 
Luukkaan evankeliumi 9:26 kertoo: "Sillä joka häpeää minua 
ja minun sanojani, sitä Ihmisen Poika on häpeävä…."

On kuitenkin tärkeää ymmärtää, että näissä tapauksissa, 
joissa Jeesus viittasi itseensä "Ihmisen Poikana", ei ollut kyse 
hänen ihmisyyttään kuvaavasta yleisnimityksestä. Hän ei 
kuvaillut Itseään ihmisen "pojaksi," vaan siksi "tietyksi Pojaksi," 
viitaten tällä nimenomaan Danielin profetiaan Danielin 
kirjassa 7:13: "Minä näin yöllisessä näyssä, ja katso, taivaan 
pilvissä tuli Ihmisen Pojan kaltainen…."

Danielin näky taivaan pilvissä tulevasta "Ihmisen Pojasta" 
on läheisesti yhteydessä Jeesuksen julistuksen kanssa, kun 
Hän oli ylipapin kuultavana Matteuksen evankeliumissa 
26:59-66. Ylipappi oli kysynyt Jeesukselta, että oliko Hän 
Kristus, Jumalan Poika ja Hän vastasi: "Kyllä, aivan kuten 

MESTARIN VÄITTÄMÄ IHMISEN 
POIKANA

Kansa vastasi hänelle: Me olemme laista 
kuulleet, että Kristus pysyy iankaikkisesti; 
kuinka sinä sitten sanot, että Ihmisen Poika 
pitää ylennettämän? Kuka on se Ihmisen 
Poika? (Johannes 12:34).
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sanoit, Jeesus vastasi. Mutta minä sanon teille kaikille: 
Tulevaisuudessa näette Ihmisen Pojan istuvan Kaikkivaltiaan 
oikealla puolella ja tulevan taivaan pilvissä" (Matteus 26:64 
NIV)

Ylipappi syytti heti Jeesusta jumalanpilkasta, repi 
vaatteensa ja julisti Jeesuksen ansaitsevan kuolemantuomion. 
Neuvosto oli samaa mieltä, vahvistaen näin sen, että Jeesus 
tulisi tuomita kuolemaan. Kutsuessaan itseään "Ihmisen 
Pojaksi," Jeesus itse asiassa todisti omasta identiteetistään 
Kristuksena.

Tällainen lausunto oli selkeä juutalaiselle seurakunnalle, 
joka ymmärsi Herran väitteen painavat seuraukset. "Ihmisen 
Poika" oli Kristuksen titteli. Jeesus on Jumala ihmislihassa. 
Suuri Jumalamme ja Pelastajamme, joka antoi Itsensä meidän 
edestämme, jotta Hän saisi lunastettua meidät kaikesta 
vääryydestä ja puhdistettua näin Itselleen hyviin töihin 
kykeneviä erityisiä ihmisiä (Titus 2:13-14).

TUNNUSTUS
Rakas Herra Jeesus, kiitos siitä, että olet ilmoittanut itsesi 
meille ihmislihaan tulleena Jumalana. Minä tunnistan ja 
tunnustan, että sinä olet Kristus, jumaluuden ruumiillistuma, 
Herrani ja Jumalani, ja koko olemassa oloni syy. Kiitos 
iankaikkisesta rakkaudestasi, armostasi ja laupeudestasi. 
Halleluja!
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Psalmi 74 pitää sisällään profeetta Aasafin kauniin, 
tunteikkaan rukouksen, kun Hän rukoili näin: 

"Kunnioita liittoasi, sillä maan pimeät paikat ovat täynnä 
julmuuden asuinsijoja. Älä anna sorrettujen joutua 
häpeään, saakoon köyhät ja hädänalaiset ylistää sinun 
nimeäsi" (Psalmi 74:20-21 KJV). 

Aasafin rukous heijasteli yhteistä huoltamme sorretuista. 
Sorretut saattoivat ainoastaan toivoa Jumalalta vapautusta 
heitä itseään voimakkaampien tahojen käsistä. Näin ollen 
Aasafin vetoomus heidän suojelemisekseen häpeältä korosti 
heidän luottamustaan Jumalan väliintuloon.

Jonkin aikaa sitten kuulimme maastopaloista, jotka 
tuhosivat ihmisten koteja ja vaaransivat monia perheitä, 
joilla ei ollut juurikaan mahdollisuuksia paeta. Nämä uhrit, 
jotka kohtasivat näitä vaikutusvaltaisia tekijöitä, jotka pyrkivät 
vaientamaan heidät, ovat juuri niitä köyhiä ja puutteenalaisia, 
joiden puolesta meidän tulee rukoilla. Palavien rukoustemme 
ja toimintamme kautta voimme torjua pahuutta ja tuoda 
toivoa sorretuille. Pelkkä taloudellinen tuki ei kuitenkaan 
vielä itsessään riitä, vaan koulutuksen osuus on myös aivan 
välttämätön.

Tärkeintä on, että rukoilemme köyhien puolesta ja 

KÖYHYYS EI OLE JUMALAN 
SUUNNITTELEMAA

Älä salli sorretun kääntyä häväistynä 
takaisin. Kurja ja köyhä saakoot ylistää sinun 
nimeäsi. Nouse, Jumala, aja asiasi. Muista, 
miten houkat herjaavat sinua kaiken aikaa 
(Psalmi 74:21-22).

keskiviikko 14
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pyydämme Jumalan suosiota ja armoa avaamaan heidän 
silmänsä mahdollisuuksille ja voimaannuttamaan heidät 
nousemaan näin köyhyyden yläpuolelle. Psalmissa 33:5 
sanotaan: "Hän rakastaa vanhurskautta ja oikeutta; maa 
on täynnänsä Herran hyvyyttä." Köyhyys ei ole Jumalan 
suunnittelemaa.

Jeesus sanoi Luukkaan evankeliumissa 4:18-19: "Herran 
Henki on minun päälläni, sillä hän on voidellut minut 
julistamaan evankeliumia köyhille; hän on lähettänyt minut 
saarnaamaan vangituille vapautusta ja sokeille näkönsä 
saamista, päästämään sorretut vapauteen, saarnaamaan 
Herran otollista vuotta." Kaikkialla, missä Evankeliumi 
saa edetä vapaasti ja missä sitä julistetaan, ihmiset tulevat 
muutetuiksi niin, että köyhät lakkaavat olemasta köyhiä. Ole 
siis sitoutuneena viemään Evankeliumia kaikkialle, ja niin yhä 
useampien ihmisten elämät voivat tulla muutetuiksi. Aamen.

Minulla on valtuudet toimia muutoksen tekijänä sekä 
Jumalan rakkauden ja myötätunnon välittäjänä tässä 
maailmassa, joka on tuomassa toivoa ja helpotusta 
sitä tarvitseville. Rukoilen sorrettujen puolesta, että he 
saavat kokea jumalallista suojelusta, tarpeiden täyttöä 
ja voimaantumista, kun he vastaanottavat Evankeliumin 
valon ja alkavat vaeltamaan Jumalan tahdossa omassa 
elämässään, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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torstai 15

Apostoli Paavali selitti Hengen kautta jotain syvällistä 
Efesolaiskirjeessä 5:30 KJV, kun hän sanoi: "Sillä 

me olemme hänen ruumiinsa jäseniä, hänen lihaansa ja 
hänen luitansa." Tämä lausunto menee vielä pidemmälle 
siitä, että olisimme pelkästään paikallisen seurakunnan 
jäseniä. Viitatessaan meihin Kristuksen ruumiin jäseninä, 
Hänen lihanaan ja Hänen luinaan, siinä kuvaillaan meidän 
erottamatonta ykseyttä Hänen kanssaan - ykseyttä ja 
läheisyyttä Itse Kristuksen kanssa.

Mutta huomasitko, että Paavali ei sanonut: "Sillä me 
olemme hänen ruumiinsa jäseniä, hänen lihaansa ja hänen 
luitansa, ja hänen vertansa." Sinun täytyy ymmärtää, että 
Kristuksen ruumiissa ei ole enää ollenkaan verta. Jeesus 
antoi verensä uhrina Hänen ristiinnaulitsemisessaan. Hänen 
verensä valui kokonaan pois, kun roomalainen sotilas lävisti 
Hänen kylkensä keihäällä, jolloin veri ja vesi virtasivat ulos 
(Johannes 19:34). Siinä vaiheessa, kun Jeesus haudattiin, 
Hänen ruumiissaan ei ollut enää ollenkaan verta jäljellä. 

Mutta kolmantena päivänä Pyhä Henki tuli Hänen ylleen, 
elävöittäen Jeesuksen kuolleen ruumiin, herättäen Hänet 

HENGEN YLLÄPITÄMÄNÄ
Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka herätti 
Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, niin hän, 
joka herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, 
on eläväksitekevä myös teidän kuolevaiset 
ruumiinne Henkensä kautta, joka teissä asuu 
(Roomalaiskirje 8:11).
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takaisin elämään. Näin ollen Jeesuksen ylösnoussut ruumis ei 
sisällä verta, vaan saa voimansa Pyhästä Hengestä. Ja sellainen 
kuin Hän on, sellaisia olemme mekin tässä maailmassa (1. 
Johannes 4:17).

Ennen kuin synnyit uudesti, kehosi eli veren voimasta. 
Mutta nyt, kun Pyhä Henki asuu sinussa, vaikka kehossasi on 
edelleen verta, elämänvoimasi tulee Hengestä. Ei ihme, että 
Paavali väittää Roomalaiskirjeessä 8:11 näin: "Jos nyt hänen 
Henkensä, hänen, joka herätti Jeesuksen kuolleista, asuu 
teissä, niin hän, joka herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, 
on eläväksitekevä myös teidän kuolevaiset ruumiinne 
Henkensä kautta, joka teissä asuu."

Sinun tulisi julistaa usein: "Minä en elä veren voimasta. 
Minä elän Pyhän Hengen voimasta. Siksi syöpä, verisairaudet 
tai minkäänlaiset infektiot eivät voi menestyä kehossani, 
koska Pyhä Henki huolehtii kehoni ylläpidosta."

Rakas Isä, minä kiitän sinua Pyhästä Hengestäsi, joka 
elää minussa ja antaa elämää jokaiselle kehoni säikeelle 
pitäen minut jumalallisessa terveydessä. Jokainen kehoni 
osa on Hengen elävöittämä ja vahvistama, aina päälaelta 
jalkapohjiini saakka, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 16

Jeesus ei elänyt pelkästään poikkeuksellista ihmeiden 
elämää kävellessään täällä maan päällä, vaan jopa 

Hänen kuolemansa, hautaamisensa ja ylösnousemuksensa 
olivat poikkeuksellisia. Normaalisti ristiinnaulitun miehen 
kuolema kestää vähintään kolmetoista tuntia. Mutta kun 
Jeesus ristiinnaulittiin, Hän määräsi Itse oman kuolemansa 
tapahtumaan kuuden tunnin jälkeen.

Raamattu kertoo, että ristillä ollessaan Hän huusi kovalla 
äänellä Isälle ja sanoi: “...Isä, sinun käsiisi minä annan 
henkeni. Ja sen sanottuaan hän antoi henkensä” (Luukas 
23:46). Kun Hän sanoi nämä sanat, Hän vapautti niiden kautta 
oman Henkensä kuolemaan.

Eräs sotilas otti keihään ja iski sen Hänen kylkeensä 
varmistaakseen, oliko Hän todella kuollut. Sotilaat ja juutalaiset, 
jotka olivat katsomassa, hämmästyivät nähdessään, että verta, 
johon oli sekoittunut vettä, virtasi ulos, mikä tarkoitti sitä, että 
Hänen sydämensä oli revennyt. He hämmästyivät siitä, miten 
Hän oli kuollut niin lyhyessä ajassa. 

Jeesuksen ylösnousemus oli myös poikkeuksellinen. 
Juutalaisten johtajat olivat pyytäneet roomalaisia sulkemaan 
Jeesuksen haudan suurella kivellä ja he olivat asettaneet 
sotilaat vartioimaan hautaa. Kolmantena päivänä taivaasta 
laskeutui enkeli, joka loisti kuin aurinko. Enkeli siirsi tämän 
suuren kiven pois ja istui sille, ja näin Jeesus tuli ihmeellisesti 

POIKKEUKSELLINEN ELÄMÄ 
Ja suuri pelko valtasi heidät, ja he sanoivat 
toisillensa: Kuka onkaan tämä, kun sekä 
tuuli että meri häntä tottelevat?
 (Markus 4:11).
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ulos haudasta. Halleluja! Tämän jälkeen Hän oli opetuslastensa 
kanssa 40 päivää ja 40 yötä. 

Sinä päivänä, jolloin Hän lähti, Hän ei vain kadonnut 
yhtäkkisesti. Hän puhui opetuslastensa kanssa ja antoi heille 
ohjeita, ja sitten Hän alkoi kohoamaan maasta, vastoin 
painovoiman lakia. Hänen opetuslapsensa katsoivat aivan 
ihmeissään, kun Hän vain jatkoi kohoamista aina siihen 
saakka, kunnes Hän meni taivaan pilviin. Tämä oli kaikkein 
ihmeellisin hetki.

Raamattu sanoo, että eräänä päivänä, joka ei ole 
enää kaukana, tämä sama Jeesus tulee palaamaan takaisin 
poikkeuksellisella tavalla ja koko maailma tulee näkemään 
Hänet. Se tulee olemaan kirkkauden täyteistä; ja me 
kaikki valmistaudumme Mestarin pian tapahtuvaa takaisin 
paluuta varten. Hän on kutsunut meidät poikkeukselliseen 
kirkkauden elämään ja Hän tahtoo, että me teemme tätä 
erinomaisuuden ja armon elämää tunnetuksi myös toisille ja 
että me valmistelemme heidät Hänen kirkkauden täyteistä 
takaisin paluutaan varten. 

Herra Jeesus, kiitän sinua tästä poikkeuksellisen ihmeellisestä 
voiman ja kirkkauden elämästä, joka minulla on sinussa. 
Kiitos, että olet tehnyt minusta astian, jonka kautta 
pelastuksen sanoma menee eteenpäin ja jonka kautta 
ihmisten sydämet valmistellaan sinun pian tapahtuvaa 
takaisin paluuta varten. Aamen. 

RUKOUS
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lauantai 17

Raamattu on luotettava materiaali, joka pitää sisällään 
Jumalan inspiroimaa Sanaa, joka antaa meille 

opastusta ja suuntaa, joiden avulla elää. Jotkut yrittävät 
kuitenkin tehdä siitä epäuskottavan väittämällä, että jotkin 
sen yksityiskohdista eivät pitäisi paikkaansa. 

Tästä esimerkkinä Jeesuksen ylösnousemus. Raamattu 
kertoo, että Hän ylösnousi sunnuntaiaamuna oltuaan 
haudassa kolme päivää ja kolme yötä. Joten he kysyvät: 
“Miten se muka kesti kolme päivää ja kolme yötä perjantaista 
sunnuntaiaamuun? Tämä ei kyllä nyt täsmää.”

Raamattu ei ole koskaan sanonut, että Jeesus olisi kuollut 
perjantaina. Jotkut uskonnolliset ihmiset ovat olettaneet sen 
olevan näin, koska he ovat lukeneet Raamatusta, että Jeesus 
kuoli päivää ennen sapattia ja he tiesivät lauantain olevan 
sapatti. Mutta se, mitä he eivät tienneet, oli se, että tässä 
sapatissa, mihin Raamattu viittasi tässä asiayhteydessä, ei 
ollut kyse viikoittaisesta sapatista vaan Pääsiäisen sapatista.

Tämä Pääsiäisen sapatti oli erityinen juhla, joka 
järjestettiin joka vuosi Nisan-kuukauden 14. päivänä. Joten 
sitä ei oltu määritelty järjestettäväksi erityisesti jollekin tietylle 
viikon päivälle. Aivan kuten joulupäivää juhlitaan joka vuosi 
25. päivä joulukuuta lähes kaikkialla maailmassa, mutta 25. 
päivä joulukuuta ei osu joka vuosi kuitenkaan maanantaille. 

RAAMATUSSA EI OLE RISTIRIITOJA
Jokainen kirjoitus, joka on syntynyt Jumalan 
Hengen vaikutuksesta, on myös hyödyllinen 
opetukseksi, nuhteeksi, ojennukseksi, 
kasvatukseksi vanhurskaudessa…
 (2. Timoteus 3:16).
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Tuona vuonna 14. päivä Nisan-kuukautta osui 
torstaipäivälle. Joten näin ollen Jeesus ristiinnaulittiin 
keskiviikkona, päivää ennen Pääsiäisen sapattia. Matteuksen, 
Markuksen ja Luukkaan evankeliumeissa ei mainita, 
että kyse oli nimenomaan Pääsiäisen sapatista, mutta 
Johannes kertoi tästä selkeästi: “...juutalaiset johtajat eivät 
tahtoneet ruumiiden roikkuvan siellä seuraavana päivänä, 
joka oli sapatti (hyvin erityinen sapatti, koska kyse oli 
Pääsiäisviikosta)” (Johannes 19:31 NLT)

Tämän tarkoituksena ei ole kritisoida pitkäperjantain 
juhlaa, ei. Vaan tämä näyttää meille nyt vain sen, että Jeesus 
oli oikeassa sanoessaan: “Sillä niinkuin Joona oli meripedon 
vatsassa kolme päivää ja kolme yötä, niin on myös Ihmisen 
Poika oleva maan povessa kolme päivää ja kolme yötä” 
(Matteus 12:40).

Hänet ristiinnaulittiin keskiviikkona ja ennen sunnuntain 
aamunkoittoa Hän oli noussut ylös. Tämä osoittaa myös sen, 
että Raamattu on luotettava. Sinä voit luottaa Raamatun 
kirjoituksiin, koska kyse on paljon enemmästä kuin vain 
jostain uskonnollisesta kirjasta; kyse on Jumalan todistuksesta. 

Rakas Isä, sinun Sanasi on luotettava ja tosi. Se on lamppu 
jaloilleni ja valo tielläni. Minä tulen vahvistetuksi ja 
vakaasti perustetuksi Raamatun kirjoitusten tarkkuuden 
ja luotettavuuden perustalle, koska Sanasi on hyödyksi 
jokaiselle elämäni osa-alueelle, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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Raamattu sanoo, että pelastusta ei löydy kenestäkään 
toisesta, sillä ei ole taivaan alle annettu mitään muuta 

nimeä ihmisille, jossa he voisivat pelastua. Tämän lausunnon 
perusteella meille ei jää mitään mahdollisuutta ajatella, että voisi 
olla jokin toinenkin tapa pelastumiseen. Pelastus on ainoastaan 
Jeesuksen Nimessä. Herra oli Itse täysin varma tästä. 

Jotkut ihmiset ajattelevat toisin ja ovat vakuuttuneita siitä, 
että olisi olemassa enemmän kuin vain yksi tapa päästä Jumalan 
luokse. He itse asiassa väittävät, että Jeesus on vain yksi monista 
teistä Jumalan luokse. Ennen kuin nämä heidän väitteensä 
voidaan ottaa vakavasti, on kysyttävä, miten he ovat päätyneet 
siihen, mitä he sanovat ja mihin auktoriteettiin se perustuu.

Heidän tulisi myös kertoa, että ovatko he onnistuneet itse 
koskaan pääsemään Jumalan luokse. Jos he eivät voi vastata 
näihin kysymyksiin, silloin heidän väitteensä ovat virheellisiä, 
eivätkä he tiedä, mistä he puhuvat. Johanneksen evankeliumissa 
14:6 KJV julisti yksiselitteisesti: “Minä olen (se) tie ja (se) totuus 
ja (se) elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun 
kauttani” (Johannes 14:6).

Hän ei sanonut, että “Minä olen yksi monista teistä,” eikä 
Hän sanonut, että “Minä olen jokin tie.” Hän sanoi “Minä olen 
SE AINOA tie.” Joten vastataksemme kysymykseen: “Kuinka 
monta tietä Jumalan luokse on?” Yksinkertainen vastaus on: “On 

HÄN ON AINOA TIE, EI VAIN “JOKIN 
TIE”

Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä 
ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille 
annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman 
(Apostolien teot 4:12).

sunnuntai 18
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olemassa vain yksi tie ja Hän on Jeesus Kristus. Ei ole muuta 
tietä kuin Hän.”

Kuinka minä sitten tiedän tämän? Sen tähden, että Jeesus 
sanoi niin ja tämä sama Jeesus meni elävänä taivaaseen. Niillä 
ihmisillä, jotka ovat perustaneet eri uskontoja eri puolille 
maailmaa, ei ole samanlaista todistusta. Kun he kuolivat, 
heidän kannattajansa ovat vain voineet toivoa heidän menneen 
taivaaseen. Mutta Jeesus meni taivaaseen elävänä 120 todistajan 
läsnä ollessa. He näkivät, kuinka Hän lähti täältä. He näkivät 
Hänen kohoavan ylöspäin ja nousevan pilviin heidän silmiensä 
edessä. Halleluja! 

Jeesus Kristus on sama eilen tänään ja iankaikkisesti. Hän on 
elossa ja Hänen Nimessään on edelleen voima tänä päivänä, ja 
siksi me näemme niin monien voimallisten ihmeiden tapahtuvan 
eri puolilla maailmaa. Nämä ihmeet ovat todistus siitä, että Hän 
on elossa. Pelastus on ainoastaan Hänen Nimessään ja sinä 
voit vastaanottaa tämän pelastuksen tänään, jos et ole vielä 
vastaanottanut sitä, rukoilemalla “Pelastusrukouksen,” jonka 
löydät tämän päivän sanan sivulta 76. 

Rakas Herra Jeesus, kiitos pelastuksen siunauksesta ja 
iankaikkisen elämän lahjasta, jotka ovat kaikkien saatavilla 
sinussa. Minä julistan rohkeasti pelastuksen sanomaa 
ympärilläni oleville ihmisille, suurella varmuudella ja 
demonstroiden Hengen voimaa, jotta monet voivat tulla 
tuntemaan sinut heidän Herranaan ja Pelastajanaan. 
Aamen. 

RUKOUS
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maanantai 19

Monet ihmiset ympäri maailmaa elävät yhä synnin 
vallassa ja ovat täysin tietämättömiä siitä, että 

Jeesus Kristus tuli vapauttamaan heidät synnin voimasta. He 
eivät tiedä, että Jeesus tuli antamaan heille elämän, jotta he 
voisivat elää vanhurskaasti, niin kuin Jumala tahtoo. Mutta 
meidän tehtävänämme on kertoa heille tästä. 

Pyhä Henki on annettu meille, jotta voimme auttaa 
toisia löytämään totuuden ja jotta voimme johdattaa heidät 
pelastuksen tielle. Siksi sinä olet täällä. Jumalan Henki on 
täyttänyt elämäsi läsnäolollaan, voimallaan ja Jumalan 
armolla, jotta Hän voi tehdä Sanansa tunnetuksi sinun kauttasi 
maailmallesi. 

Jokaisella on oma maailmansa. Sinulla on myös oma 
maailmasi, omat yhteysverkostosi. Kun joku tulee sinun 
maailmaasi, heidän tulisi oppia Jeesuksesta. Ainoastaan 
sinun kauttasi he tulevat tietämään, kuinka ystävällinen ja 
armollinen Hän on sekä myös kaikesta siitä, mitä Hän on 
tehnyt heidän puolestaan.

Maailmasi tulisi olla sellainen paikka, johon ihmiset 
tulevat kuulemaan ja vastaanottamaan Jumalan Sanaa, 

SINUN TEHTÄVÄNÄSI ON KERTOA 
HEILLE

Sillä jokainen, joka huutaa avuksi Herran 
nimeä, pelastuu. Mutta kuinka he huutavat 
avuksensa sitä, johon eivät usko? Ja kuinka 
he voivat uskoa siihen, josta eivät ole 
kuulleet? Ja kuinka he voivat kuulla, ellei ole 
julistajaa? (Roomalaiskirje 10:13-14).
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joka muuttaa heidän elämänsä. Joten kysyn sinulta: mitä 
maailmassasi tapahtuu? Teetkö sinä Kristuksen tunnetuksi 
omalle maailmallesi vai asetatko muita asioita etusijalle? Puhu 
Hänestä ja tuo Hänen läsnäolonsa heidän saatavilleen. 

Sinun tulee ymmärtää se, että vaikka Pyhä Henki onkin 
täällä maan päällä, Hänellä ei ole omaa kehoa, joten Hän 
käyttää meidän kehojamme. Kun Jeesus oli täällä maan päällä, 
Pyhä Henki asui Jeesuksen kehossa. Hän oli se, jota Jeesus 
kutsui “Isäksi, joka elää minussa” (Johannes 14:10). Kyse oli 
Pyhästä Hengestä.

Pyhä Henki tarvitsee sinun kehoasi toimiakseen. Jos 
antaudut Hänelle, Hän tulee sinun maailmaasi ja siunaa 
sitä. Hän tulee muuttamaan ihmisten elämiä. Hänellä on 
voima siihen. Raamattu sanoo: “...sillä Jumalan kanssa 
kaikki on mahdollista” (Markus 10:27 KJV). Hän voi tehdä 
mitä tahansa, mutta Hän tarvitsee sinua voidakseen ilmaista 
Itseään. 

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudesta, että 
saan jakaa pelastuksen sanomaa ympärilläni oleville ja 
välittää sinun iankaikkisia siunauksia eteenpäin. Minun 
kauttani monet tulevat tuntemaan totuuden ja heidän 
elämänsä tulevat muuttumaan ja he tulevat täysin tietoisiksi 
erottamattomasta ykseydestään sinun kanssasi, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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tiistai 20

Tämä on niin ihmeellistä! Raamattu sanoo: "Sillä me 
olemme hänen ruumiinsa jäseniä, hänen lihaansa ja 

hänen luitansa." Tämä tarkoittaa, että me olemme Kristuksen 
jäseniä. Siksi sinun jalkasi ovat Kristuksen jalat, sinun kätesi 
ovat Hänen kätensä. Sinä olet sulautunut erottamattomasti 
yhdeksi Hänen kanssaan. 

1. Korinttolaiskirjeessä 6:15 tarkoitetaan juuri tätä, kun 
siinä sanotaan: "Ettekö tiedä, että teidän ruumiinne ovat 
Kristuksen jäseniä?" Tästä samasta voimme myös lukea 
Efesolaiskirjeestä 5:30, kun siinä puhutaan Seurakunnan 
yksittäisistä jäsenistä. Kristus on sinussa täysin edustettuna, 
ilmaistuna ja ilmentyneenä. Hän kävelee sinussa, Hän puhuu 
sinussa ja sinun kauttasi, Hän työskentelee sinussa ja sinun 
kauttasi. 

Missä ikinä sitten oletkin, sinä olet Kristuksen "ruumis" 
- Kristuksen jäsenenä. Tämän tulisi olla jokapäiväisenä 
tietoisuutenasi. Kun olet uudestisyntynyt, olet tullut yhteyteen 
Kristuksen kanssa: ja tämä on kaikkein suurenmoisin 
asia pelastuksessamme. Henkesi ei ole tullut ainoastaan 

Si l lä  me olemme hänen ruumiinsa 
jäseniä, hänen lihaansa ja hänen luitansa 
(Efesolaiskirje 5:30 KJV).

ME OLEMME KRISTUKSEN JÄSENIÄ 
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uudelleen luoduksi, vaan sinut on upotettu Kristukseen. Sinä 
olet kirjaimellisesti tullut yhdeksi Hänen kanssaan, yhdeksi 
jumalalliseksi luomukseksi.

1. Korinttolaiskirje 12:13 sanoo: "Sillä me olemme 
kaikki yhdessä Hengessä kastetut yhdeksi ruumiiksi…." Nyt 
voit ymmärtää, kun Raamattu sanoo, että ruumiisi on Pyhän 
Hengen temppeli (1. Korinttolaiskirje 6:19, 1. Korinttolaiskirje 
3:16). Tämä ei ole mitään uskonnollista puhetta, vaan elämäsi 
todellisuutta. Sinä olet Jumalaa kuljettava astia. Jumaluus 
tekee työtään sinussa ja tulee paljastetuksi sinun kauttasi. 
Anna huomiosi näille totuuksille, meditoi niitä ja elä niiden 
mukaisesti joka päivä. 

Minä tunnistan jumalallisen yhteyteni Kristuksen kanssa; 
jokainen kehoni osa toimii täydellisesti, heijastellen 
minussa olevaa Kristuksen elämää ja voimaa. Minä vaellan 
tässä tietoisuudessa, tietäen sen, että Kristus on täysin 
edustettuna, ilmaistuna ja julki tulleena minussa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS



50
finnish

Jotkut lukevat ylempänä olevan jakeen ja olettavat sen 
tarkoittavan sitä, että kaikki viholliset eivät vielä olisi 

Jeesuksen jalkojen alla, mutta siinä ei sanota niin. Huomaa, 
että siinä ei sanota, että Kristus tulee hallitsemaan silloin, 
"kun" Hän on laittanut kaikki vihollisensa jalkojensa alle. Sen 
sijaan, siinä sanotaan: "...siihen asti, kunnes Hän on pannut 
kaikki viholliset jalkojensa alle." Toisin sanoen, Hän hallitsee 
vihollistensa keskellä.

Kreikan kielen sana hallitsemiselle on ‘basileuo’̄ (verbi) ja 
se tarkoittaa kuninkaana hallitsemista. Jotta voisimme todella 
ymmärtää tämän, tarkastellaan sitä, mitä Roomalaiskirjeessä 
5:17 sanotaan: "Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden 
kuolema on hallinnut yhden kautta, niin paljoa enemmän 
ne, jotka saavat armon ja vanhurskauden lahjan runsauden, 
tulevat elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen Kristuksen, 
kautta."

Herra Jeesus, jonka tulee hallita kuninkaana, kuten 
luimme avausjakeestamme, on taivaassa, jossa ei ole 
vihollisia, joiden yli hallita. Tämä tarkoittaa, että hallitsemisen 
paikka on täällä maan päällä. Miten Hän sitten hallitsee? 
Seurakuntansa kautta, meidän kauttamme.

Kolossalaiskirje 1:18 NIV sanoo: "Ja hän [Jeesus] on 
ruumiin, seurakunnan, pää…." Jeesus on pää, Seurakunta 
on Hänen ruumiinsa ja avausjakeessamme alleviivatut jalat 
ovat myös osana ruumista. Näin ollen Jeesus siis jatkaa 
hallitsemista täällä maan päällä, kunnes kaikki viholliset on 

HALLITSEMISTA VASTOINKÄYMISTEN 
KESKELLÄ

Sillä hänen pitää hallitseman siihen asti, 
kunnes hän on pannut kaikki viholliset 
jalkojensa alle (1. Korinttolaiskirje 15:25).

keskiviikko 21
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pantu jokaisen Kristuksen ruumiin jäsenen jalkojen alle. 
Tämän täytyy tapahtua ennen kuin Jeesus palaa takaisin. 

Huomaatko, että Herra ei ole palaamassa anelevan, heikon, 
heiveröisen tai hauraan Seurakunnan luo? Ei! Hän palaa 
voitokkaan Seurakunnan luo (Efesolaiskirje 5:27). Raamattu 
sanoo, että Hän on "...tehnyt heidät meidän Jumalallemme 
kuningaskunnaksi ja papeiksi, ja he tulevat hallitsemaan 
maan päällä" (Ilmestyskirja 5:10).

Ei ihme, että Herra Jeesus sanoi Johanneksen 
evankeliumissa 16:33: "...Maailmassa teillä on ahdistus; 
mutta olkaa turvallisella mielellä: minä olen voittanut 
maailman." Me olemme syntyneet Hänestä ja meidän 
uskomme Häneen on voittomme maailman ylitse. Nyt voit 
ymmärtää miksi Jaakobin kirjeessä 1:2 sanotaan, että pitäkää 
pelkkänä ilona, kun joudutte moninaisiin koettelemuksiin. 
Näin siksi, koska me hallitsemme vastoinkäymisten keskellä. 

Tämä muistuttaa siitä, mitä Daavid sanoi: "Sinä valmistat 
minulle pöydän minun vihollisteni silmien eteen" (Psalmi 
23:5). Vihollisilla ei ole merkittävyyttä. Sinä hallitset ja juhlit 
heidän silmiensä edessä. Kunnia Jumalalle!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä voitosta, joka meillä on 
Kristuksessa Jeesuksessa. Minä olen Kristuksen ruumiin 
jäsen, olen voimaannutettuna hallitsemaan ja vaeltamaan 
voitossa tässä maailmassa. Minä hallitsen vanhurskaudessa, 
vaellan voitossa ja tuon julki Kuningaskuntaasi täällä maan 
päällä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Raamattu sanoo, että sinut ostettiin kalliilla hinnalla. 
Tämä tarkoittaa, että sinä olet Jumalan aarre, Hänen 

omaisuuttaan. Miten ihmeellistä tämä onkaan. 1. Pietarin 
kirjeessä 1:18-19 sanotaan: "Tietäen, ettette ole millään 
katoavaisella, ette hopealla ettekä kullalla, lunastetut 
turhasta, isiltä peritystä vaelluksestanne, vaan Kristuksen 
kalliilla verellä, niinkuin virheettömän ja tahrattoman 
karitsan."

Sinun arvosi on Herran Jeesuksen kallisarvoisessa 
veressä, koska siinä on se hinta, jonka Jumala maksoi sinun 
pelastumisesta. Muista tämä aina. Sinun henkesi, sielusi ja 
kehosi kuuluvat Jumalalle; tarkoittaen sitä, että Saatanalla 
ja hänen pimeyden joukoillaan ei ole mitään kulkuoikeutta 
sinuun.

Nyt, kun olet uudestisyntynyt, sinä olet Saatanan 
toimialuetta ja toimintavaltaa paljon korkeammalla: "Kiittäen 
Isää siitä, että hän on tehnyt teidät kelvollisiksi jakamaan 
hänen kansansa perintöosuuden valossa. Hän on pelastanut 
meidät pimeyden hallintavallasta ja siirtänyt meidät rakkaan 
Poikansa Kuningaskuntaan. Hänen Poikansa kautta meillä 
on lunastus - toisin sanoen syntimme ovat anteeksi annetut" 
(Kolossalaiskirje 1:12-14 CJB).

Tämän lisäksi, koska olet Jumalan omaisuutta, Hän 
on suunnitellut elämäsi kunniaa ja erinomaisuutta varten: 
"Sillä me olemme Jumalan [omaa] käsityötä (Hänen 

SINÄ OLET JUMALAN OMAISUUTTA
Vai ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on 
Pyhän Hengen temppeli, joka Henki teissä 
on ja jonka te olette saaneet Jumalalta, 
ja ettette ole itsenne omat? Sillä te olette 
kalliisti ostetut. Kirkastakaa siis Jumala 
ruumiissanne (1. Korinttolaiskirje 6:19-20).

torstai 22
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tekoaan), uudelleenluodut Kristuksessa Jeesuksessa [uudeksi 
syntyneet], jotta voisimme tehdä niitä hyviä töitä, jotka 
Jumala on ennaltamäärännyt (suunnitellut etukäteen) meille 
[kulkeaksemme niitä polkuja, jotka Hän on valmistanut jo 
ennen aikaamme], että me niissä vaeltaisimme [eläen sitä 
hyvää elämää, jonka Hän on ennaltajärjestänyt ja tehnyt 
valmiiksi meidän elettäväksemme]" (Efesolaiskirje 2:10 AMPC). 
Saatanalla ei ole minkäänlaisia oikeuksia sinun elämääsi. Sinä 
olet "koskematon," koska suuri ja mahtava Jumala suojelee 
sinua! Kolossalaiskirjeessä 3:3-4 sanotaan, että Kristus on 
elämäsi ja että elämäsi on kätkettynä Kristuksen kanssa 
Jumalaan. Nyt voit ymmärtää, miksi Hän sanoo: "Eikä mikään 
ole millään tapaa teitä vahingoittava" (Luukas 10:19); 
"Yksikään sinua vastaan suunnattu ase ei menesty" (Jesaja 
54:17). Halleluja!

Omaksu tämä tietoisuus ja elä ehdottomassa hallintavallassa 
vastustajan ja kaikkien elämän vastoinkäymisten yläpuolella 
joka päivä.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä kunniasta ja siunauksesta, 
että olet ostanut minut erityiseksi aarteeksesi. Olen 
kiitollinen tästä varmuudesta, että henkeni, sieluni ja kehoni 
kuuluvat sinulle ja että Saatanalla ei ole minkäänlaisia 
oikeuksia minun elämääni. Minä olen sinun kirkkautesi 
ja erinomaisuutesi suojissa, ja vaellan niitä polkuja 
pitkin, jotka sinä olet ennalta valmistanut minua varten, 
elääkseni sitä hyvää elämää, jonka olet valmistanut minulle. 
Kiitos tästä hallintavallasta ja voitosta, joka minulla on 
Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 23

Huomaa, miten Herra Jeesus luetteli avausjakeessamme 
ne merkit, jotka seuraavat niitä, jotka uskovat. 

Hän sanoi, että "he nostavat käsin käärmeitä." Mitä tämä 
"käärmeiden nostaminen tarkoittaa? Puhuiko Jeesus tässä 
kohtaa kirjaimellisesti vai vertauskuvallisesti?

Totuus asiassa on se, että tämä lause voidaan tulkita 
molempiin suuntiin. Kirjaimellisessa tulkinnassa viitataan 
kykyyn käsitellä fyysisiä käärmeitä ongelmitta, kuten 
Paavali demonstroi Apostolien tekojen luvussa 28. Ja sitten 
Matteuksen evankeliumissa 12:34 Jeesus kohtasi tiettyjä 
ihmisiä, joita Hän kutsui "kyykäärmeiden sikiöiksi", viitaten tällä 
heidän petolliseen ja ilkeään luonteeseen: "Te kyykäärmeitten 
sikiöt, kuinka te saattaisitte hyvää puhua, kun itse olette 
pahoja? Sillä sydämen kyllyydestä suu puhuu."

Eräässä toisessa tapauksessa Hän tuomitsi kirjanoppineiden 
ja fariseusten tekopyhyyden ja vertasi heitä "käärmeisiin", 
kun Hän sanoi: "Te käärmeet, te kyykäärmeitten sikiöt, 
kuinka te pääsisitte helvetin tuomiota pakoon?" (Matteus 
23:33). Vertauskuvallisesti "käärmeet" voivat siis symboloida 
hengellisiä vastustajia. Mutta kuitenkin, riippumatta niiden 
muodosta, olivatpa ne sitten fyysisiä tai hengellisiä, sinä voit 
"nostaa käsin" käärmeitä, mikä tarkoittaa hallintavaltaa ja 
herruutta niiden ylitse. 

HALLINTAVALTA KÄÄRMEIDEN JA 
SKORPIONIEN YLITSE 

Nostavat käsin käärmeitä, ja jos he juovat 
jotakin kuolettavaa, ei se heitä vahingoita; 
he panevat kätensä sairasten päälle, ja ne 
tulevat terveiksi (Markus 16:18).
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Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä auktoriteetista ja 
voimasta, jonka olet antanut minulle kaikkien vihollisen 
töiden, temppujen, suunnitelmien, manipulaatioiden 
ja petosten ylitse. Minä vaellan luottavaisin ja rohkein 
mielin eteenpäin, tietäen sen, että mikään ei tule millään 
tavoin vahingoittamaan minua, koska seison lujasti 
Sanasi totuuden perustalla. Minulle on annettu voima ja 
auktoriteetti taivaassa ja maan päällä, jotta voin hallita ja 
ottaa vastuun omasta maailmastani. Halleluja! 

TUNNUSTUS

Olipa kyse sitten myrkkykäärmeiden aiheuttamasta 
fyysisestä uhasta, tai hengellisistä vastustajista, jotka 
vastustavat totuutta ja vanhurskautta, tai niistä, jotka 
kehittelevät petoksia, manipulaatioita, valheita, temppuja 
ja juonitteluja; sinulla on auktoriteetti ja hallintavalta näiden 
kaikkien ylitse.

Herra antoi kauniin lausunnon Luukkaan evankeliumissa 
10:19 AMPC, kun Hän sanoi: "Katsokaa! Minä olen 
antanut teille auktoriteetin ja voiman talloa käärmeitä 
ja skorpioneja, ja [fyysisen ja henkisen voiman ja kyvyn] 
voittaa kaikki voimat, joita vihollisella [on], eikä mikään 
tule millään tavoin vahingoittamaan teitä." Näin Hän 
vielä toistelee tätä sinulla olevaa siunattua auktoriteettia ja 
valtaa "käärmeiden ja skorpionien" ylitse; kirjaimellisesti ja 
vertauskuvallisesti. Halleluja!
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Äläkä nouse portaita myöten minun 
alttarilleni, ettei häpysi sen päällä paljastuisi 
(2. Mooseksen kirja 20:26).

Raamatun kirjoitukset auttavat meitä saamaan 
näkökulmaa Jumalan ajatteluun ja luonteenlaatuun. 

Otetaan tästä esimerkkinä se, miten Jumala antoi Israelille 
ohjeet alttarin rakentamiseen. Hän ohjeisti heitä olemaan 
rakentamatta sellaisia alttareita, joille nouseminen edellyttäisi 
portaikkoa. Miksi? Se johtuu yksinkertaisesti siitä, että Hän ei 
halunnut kenenkään alhaalta päin katsovan näkevän heidän 
alastomuuttaan: "Älkää käyttäkö portaita kiivetäksenne 
Alttarilleni, koska se paljastaa alastomuutenne" (2. Mooses 
20:26 MSG).

Tämä havainnollistaa Jumalan kiinnittämää huomiota 
siveellisyyteen ja säädyllisyyteen jopa näissä arkkitehtuuriin 
liittyvissä yksityiskohdissa. Tällaiset ohjeet paljastavat meille 
Hänen luonnetta ja ajattelutapaa, ja toimivat näin ollen 
varoituksena sellaisista kulttuurisuuntauksista ja muodeista, 
jotka edistävät säädyttömyyttä tai ihmisen arvokkuuden 
kyseenalaistamista. Älä käytä tai suvaitse sopimattomia, 
paljastavia asuja. Noudata omassa pukeutumisessasi 
säädyllisyyden ja kunnioituksen mukaisia arvoja.

Anna Jumalan Sanan toimia opastavana valonasi. 
Kun valitsemme pukeutua säädyllisesti, emme ainoastaan 

KUNINGASKUNNAN ARVOT JA 
PERIAATTEET
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kunnioita sillä Jumalaa, vaan me asetamme sillä myös 
positiivisen esimerkin toisille. Kyse on sellaisten valintojen 
tekemisestä, jotka ovat samassa linjassa Jumalan Sanan kanssa 
ja tuovat näin ollen kunniaa Hänen Nimelleen.

Muista aina, että kristittyinä me elämme korkeampaa 
elämää ja ylläpidämme korkeampia standardeja. On asioita, 
joita me emme tee, on paikkoja, joihin me emme mene, ja on 
asioita, joita me emme sano. Raamattu sanoo: "Lähtekää pois 
heidän keskeltänsä ja erotkaa heistä…" (2. Korinttolaiskirje 
6:17).

Ole siis erilainen, koska sinä olet Jumalan Valtakunnan 
lapsi ja elät erilaista elämää. Sinä olet tullut Hengen 
pyhittämäksi. Hän on asettanut sinut erilleen ja julistanut sinut 
pyhäksi ja puhtaaksi. Anna siis kaiken elämässäsi kirkastaa 
Kristusta. Vaali Kuningaskunnan arvoja ja periaatteita.

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka opastaa minua 
kaikilla elämäni osa-alueilla. Vaalin Kuningaskuntamme 
arvoja kaikessa siinä, mitä teen. Tuon julki vanhurskauttasi 
ja heijastelen Kristuksen luonteenlaatua jokapäiväisessä 
elämässäni. Olen vakaasti sitoutunut kunnioittamaan sinua. 
Toteutan ja harjoitan Sanasi mukaisia periaatteita, arvoja 
ja opetuksia, ja elän tahtosi mukaista elämää, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Huomaa, mitä Herra sanoi ylempänä olevassa 
jakeessa: "Seuratkaa minua, niin minä teen teistä 

ihmisten kalastajia." Sinun vastuullasi on seurata Häntä ja 
Hän tekee kaikista unelmistasi totta. Seuraa Häntä ja Hän 
katsoo sen perään, että sinä täytät Jumalan kutsumuksen ja 
tarkoituksen omassa elämässäsi. Mutta miten sitten seuraat 
Häntä?

Jos olisit elänyt Jeesuksen päivinä Israelissa, olisit ehkä 
saattanut ajatella, että Hänen seuraamisessa olisi ollut kyse 
Hänen fyysisestä seuraamisesta kadulta kadulle, kylästä 
kylään tai kaupungista kaupunkiin. Siinä on kuitenkin kyse 
paljon enemmästä. Juudas seurasi Jeesusta fyysisesti, mutta 
petti Hänet lopulta ja menetti yhteyden Jumalaan. Tämä 
osoitti sen, että Jeesuksen fyysinen seuraaminen ei vielä 
riittänyt. 

Ensimmäinen asia Jeesuksen seuraamisessa on Hänen 
seuraaminen Sanassa, sillä Hän on elävä Sana. Johanneksen 
evankeliumi 1:14 kertoo meille: "Ja Sana tuli lihaksi ja 
asui meidän keskellämme, ja me katselimme hänen 
kirkkauttansa, senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella 
Pojalla on Isältä; ja hän oli täynnä armoa ja totuutta." Kun 
seuraat Häntä Sanassa, silloin seuraat Jeesusta. Kirjoitetussa 
Sanassa on kyse Jeesuksesta.

Toiseksi, sinun täytyy seurata Häntä Sanan kautta. 
Kun opiskelet Sanaa, löydät Jeesuksen ja ymmärrät Hänen 

SEURAA HÄNTÄ 
Ja hän sanoi heille: Seuratkaa minua, niin 
minä teen teistä ihmisten kalastajia
 (Matteus 4:19).
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ajattelutapaansa, Hänen uskomuksiaan ja voit tarkkailla 
Hänen tekojaan. Tulet näkemään, miten Hän reagoi kaikkeen. 
Tulet lukemaan esimerkiksi siitä, miten Hän reagoi raivoavaan 
myrskyyn. Hän demonstroi auktoriteettiaan luonnonvoimien 
ylitse ja kykyään tuoda rauha kaaoksen keskelle (Markus 
4:38-29). 

Kaikki Jeesusta koskeva on ilmoitettu Sanassa. Kun 
opimme siitä, miten Hän reagoi erilaisiin tilanteisiin, saamme 
arvokasta tietoa omaa elämäämme varten. Kun Hänellä oli 
nälkä, mitä Hän teki? Kun Hän tunsi olonsa väsyneeksi, mitä 
Hän teki? Hän teki kaiken sen, minkä teki, näyttääkseen 
meille, että miten elää. Siksi meidän tulee seurata Häntä 
Sanassa ja Sanan kautta. Hänen seuraaminen Sanassa 
tarkoittaa Hänen Sanassaan toimimista, sen tekemistä, mitä 
Hän sanoo. Jaakobin kirje 1:22 NIV sanoo: "Älkää vain 
kuunnelko sanaa ja siten petkuttako itseänne. Tehkää, mitä 
se sanoo."

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudestani saada 
seurata Jeesusta Sanassa ja Sanan kautta. Minä kyllästän 
itseni Sanallasi päivittäin, ja näin saan syvällisempää 
näkökulmaa elämän mysteerien ja salaisuuksien 
ymmärtämiseen, ja pääsen soveltamaan Herran periaatteita 
ja opetuksia käytäntöön omassa elämässäni. Minä olen 
Sanan tekijä, siksi koen voittoja voittojen päälle jokaisella 
elämäni osa-alueella, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Raamattu kertoo, että muinaisina aikoina ihmiset 
elivät poikkeuksellisen pitkään, sillä heidän elinikänsä 

oli jopa yli 900 vuotta. Synnin määrän lisääntyessä elinikä 
kuitenkin lyheni. 1. Mooseksen kirjassa 6:3 sanotaan, että 
synnin tähden ihmisen elinikä rajoitettiin 120 vuoteen.

Mooses teki psalmeissaan havainnon siitä, että synnin 
vuoksi ihmisen tyypillinen elinikä oli seitsemänkymmentä 
tai kahdeksankymmentä vuotta niiden kohdalla, jotka olivat 
vahvempia. Jopa vanhoilla päivillään ihmisen elämä oli täynnä 
työtä ja surua, päättyen lopulta kuolemaan (Psalmi 90:8-
10). Herra Jeesus tuli osoittamaan tämän rajoittuneisuuden 
juurisyyn, joka oli synti.

Hän hankki antamansa uhrin kautta pelastuksen synniltä 
ja teki iankaikkisen elämän mahdolliseksi. Iankaikkinen elämä 
pitää sisällään "kuolemattomuuden." Kun uudestisynnyit, 
sinä siirryit kuolemasta elämään (Johannes 5:24). Muista, 
mitä luimme avausjakeestamme. Siinä sanotaan, että Jeesus 
kukisti kuoleman ja toi valoon elämän ja kuolemattomuuden. 
Kukistaminen tarkoittaa poistamista, eroon hankkiutumista 
tai peruuttamista. Herra Jeesus peruutti kuoleman. Hän 
hankkiutui siitä eroon ja antoi meille elämän, joka on 
kuolemaa ylempänä, elämän, joka on kuoleman kestävä.

Nyt voit ymmärtää, miksi Raamattu sanoo 1. 
Korinttolaiskirjeessä 15:55: "Kuolema, missä on sinun voittosi? 
Kuolema, missä on sinun pistimesi?" Herra todisti Itse sen, että 

KUOLEMASTA EROTETTUNA
 Hän…joka kukisti kuoleman ja toi valoon 
elämän ja katoamattomuuden evankeliumin 
kautta (2. Timoteus 1:10).
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kuolemalla ei ole pistintä tai voittoa, kun Hän vietti kolme 
päivää haudassa ja nousi sitten voitokkaasti kuolleista takaisin 
elämään. Miksi kristityt sitten kuolevat? Monen kohdalla on 
kyse tietämättömyydestä (Psalmi 82:5-7) ja myös siitä, että he 
ovat tietoisia kuolemasta ja pelkäävät kuolemaa. 

Saatat nyt kysyä: "Pastori Chris, sanotko siis, että meidän 
ei pitäisi kuolla?" Ehdottomasti kyllä! Meissä on potentiaali elää 
maallisten rajoitusten ulottumattomissa. Raamattu kertoo, että 
monet meistä tulevat olemaan elossa, kun meidät temmataan 
fyysisesti pois täältä maan päältä pasuunan soidessa (1. 
Tessalonikalaiskirje 4:16-17). Seurakunnan on ymmärrettävä 
tämä totuus ja vaellettava tämän totuuden valossa. 

Sinussa oleva elämä on Jumala-elämä, jumalallinen elämä, 
joka ei ole alamaisena Saatanalle, sairauksille, taudeille, 
kuolemalle ja tämän maailman turmeleville vaikutuksille. 2. 
Pietarin kirjeessä 1:4 sanotaan, että me olemme osanottajina 
jumalallisessa luonnossa ja me olemme paenneet maailmassa 
olevaa turmelusta. Kuolema kuuluu tähän "turmelukseen," 
josta sinut on erotettu. Halleluja!

Minä kieltäydyn tulemasta sidotuksi tietoisuuteen 
kuolemasta tai tämän maailman rajoittuneisuuksista. Minä 
vaellan elämän täyteydessä ja siinä voitossa, jonka Kristus on 
hankkinut minulle. Minä elän elämääni terveenä, vahvana 
ja elinvoimaisena. Elän ylivertaista elämää, demonstroiden 
Jumalan voimaa ja kirkkautta kaikilla elämäni osa-alueilla, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS

Heprealaiskirje 2:14-15; Markus 9:1 NIV; 
1. Korinttolaiskirje 15:51-56
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Haluan sinun nyt huomaavan tietyn eroavaisuuden 
avausjakeestamme löytyvästä Paavalin käyttämästä 

ilmaisusta. Kyse on siitä, että hän ei sanonut: "Vihollisista 
viimeisenä kukistetaan kuolema." Vaan sen sijaan hän käytti 
"tuhota" sanaa, koska kuolema on jo kukistettu, mutta ei vielä 
hävitetty.

Jos kerran asia on näin, niin miksi sitten niin monet 
pelkäävät yhä kuolemaa? Heprealaiskirje 2:14-15 tarjoaa 
tähän ratkaisun: "Nämä lapset ovat ihmisiä, lihaa ja verta, ja 
siksi hänkin tuli ihmiseksi, heidän kaltaisekseen. Siten hän 
kykeni kuolemallaan riistämään vallan kuoleman valtiaalta, 
Saatanalta, ja päästämään vapaiksi kaikki, jotka kuoleman 
pelosta olivat koko ikänsä olleet orjina."

Herra Jeesus teki sijaiskuolemansa kautta Paholaisen 
(jolla oli kerran kuoleman valta) voimattomaksi ja kumosi näin 
tehokkaasti hänen valtansa ja kykynsä tappamiseen. Saatanalla 
ei siis ole enää tätä valtaa. Mitä hän sitten tekee nyt? Hän 
työstää petollisia strategioitaan ja saa ihmiset pelkäämään. 
Pelon tähden monet ovat kuoleman alaisia. Pelko asettaa 
ihmiset orjuuteen, se saa heidät vapisemaan ja kieltäytymään 
tekemästä sitä, mitä heidän pitäisi tehdä.

Mutta kiitos Jumalalle, Jeesus vapautti ihmiskunnan 
kertakaikkisesti kuolemasta. Sinun täytyy tulla uskon 
vaelluksellasi siihen pisteeseen, jossa sinulla ei ole enää 
kuoleman pelkoa, pisteeseen, jossa menetät kaikki pelkosi. 
Jeesuksella on helvetin ja kuoleman avaimet. Hänellä on 
auktoriteetti kuoleman ylitse, joten ei ole enää mitään 

ÄLÄ PELKÄÄ KUOLEMAA
Vihollisista viimeisenä tuhotaan kuolema
 (1. Korinttolaiskirje 15:26 KJV).
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pelättävää. Lue nämä Hänen rauhoittavat sanansa: "Minä 
olen iäti elävä. Minä olin kuollut, mutta nyt minä elän, elän 
aina ja ikuisesti. Minulla on kuoleman ja tuonelan avaimet" 
(Ilmestyskirja 1:18). 

Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 5:24: "Totisesti, 
totisesti: se, joka kuulee minun sanani ja uskoo minun 
lähettäjääni, on saanut ikuisen elämän. Hän ei joudu 
tuomittavaksi, vaan hän on jo siirtynyt kuolemasta elämään." 
Sinä olet siirtynyt elämästä kuolemaan. Sinä olet elämän 
areenalla. Tämä ei ole lupaus. Fyysinen kuolema on seurausta 
hengellisestä kuolemasta. Jos kerran sinussa ei ole hengellistä 
kuolemaa, sinussa ei tulisi myöskään olla fyysistä kuolemaa.

Johannes toisteli samankaltaisia sanoja kirjeessään, kun 
hän sanoi: "Me rakastamme veljiämme, ja siitä me tiedämme 
siirtyneemme kuolemasta elämään…" (1. Johannes 3:14). 
Halleluja! Muista aina, että Paholaisella ei ole mitään sinussa: 
kuolemaa, sairauksia, heikkoutta, voimattomuutta, aivan kuten 
Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 14:30: "Paljon en 
kanssanne enää puhu, sillä tämän maailman ruhtinas on jo 
tulossa. Mitään valtaa ei hänellä minuun ole."

Siunattu olkoon Jumala siitä voitosta yli kuoleman, joka 
meillä on Kristuksessa. Tämä elämä, jonka elän tässä lihassa, 
elän sen uskon kautta Herraani Jeesukseen Kristukseen, 
joka rakasti minua ja antoi Itsensä minun edestäni! Minä 
elän pelottomasti, koska tiedän siirtyneeni kuolemasta 
elämään. Tämä minussa oleva Jumala-elämä tekee minusta 
yliluonnollisen ja voittamattoman sairauksille, taudeille, 
epäonnistumisille, kuolemalle ja Paholaiselle. Halleluja!

TUNNUSTUS
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Tahdon sinun nyt huomaavan avausjakeessamme 
sanan "etsikkoaika". Jotkut luulevat, että Jeesus puhui 

tässä kohtaa vain pelkästä "vierailusta," mutta tässä ei ollut 
kyse siitä. Tämä sana tulee kreikan "Episkopē" sanasta, joka 
merkitsee "piispanvirkaa" tai valvojan virkaa. Valvojan virassa 
on kyse jonkin valvomisesta ja siitä huolen pitämisestä. 

Tämä valaisee lisää Herran antamaa lausuntoa. He eivät 
olleet valppaina ja siksi he missasivat vierailun ajankohdan. 
Tämä tuo myös mieleen Jumalan käskyn Aadamille ja Eevalle 
"hoitaa ja suojella" Eedenin puutarhaa (1. Mooses 2:15), 
millä viitataan heidän velvollisuuteensa valvoa ja pitää huolta 
puutarhasta.

Samoin Herra Jeesus kehotti myös opetuslapsiaan 
"valvomaan ja rukoilemaan" (Matteus 26:41, Markus 
13:33). Jeesuksen Kristuksen Seurakuntana meidän täytyy 
olla valppaina ja tarkkaavaisina hengellisen vastuumme 
suhteen. Yksilöt ja kansakunnat saattavat kohdata vakavia 
seuraamuksia, jos me laiminlyömme velvollisuutemme valvoa 
heidän hengellistä tilaansa esirukoilemalla heidän puolestaan. 

Matteuksen evankeliumi 26:41 AMPC sanoo: "Pysykää 
hereillä (kiinnittäkää tarkasti huomiota, olkaa varovaisia 
ja aktiivisia) ja valvokaa ja rukoilkaa...." 1. kirjeessä 
Timoteukselle 2:1 sanotaan: "Kehotan ennen kaikkea 
anomaan, rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja 
kiittämään kaikkien ihmisten puolesta…." Jos et toteuta 

HENGELLINEN VALVOMINEN JA 
TALOUDENHOITO

He murskaavat maan tasalle sinut ja sinun 
asukkaasi. Sinuun ei jätetä kiveä kiven päälle, 
koska et tajunnut etsikkoaikaasi
 (Luukkaan evankeliumi 19:44).
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tätä Herralta saatua ohjetta, silloin et täytä "piispanvirkaasi" 
eli velvollisuuttasi valvoa kansakuntaasi ja kansaasi.

Meillä on ymmärrys Jumalan Sanasta ja me voimme 
erottaa ajanmerkit; siksi meidän täytyy valvoa! Muista, mitä 
Raamattu sanoo Hesekielin kirjassa 3:17: "Ihminen, minä 
olen pannut sinut Israelin kansalle vartijaksi. Kun kuulet 
suustani sanan, sinun tulee varoittaa heitä minusta." Me 
olemme valvojia ja yksi tapa, miten me valvomme ja pidämme 
huolta Jumalan luomakunnasta, on rukouksen kautta. Paavali 
toisteli tätä, kun hän sanoi 1. Tessalonikalaiskirjeessä 5:17: 
"Rukoilkaa lakkaamatta." Ja Kolossalaiskirjeessä 4:2 hän 
myös kehotti: "Rukoilkaa hellittämättä, valvokaa rukoillen 
ja kiittäen."

Rukouksen ja hengellisen erottelukyvyn kautta, me 
teemme pimeyden suunnitelmat tyhjiksi ja tuomme Jumalan 
rauhan sinne, missä on ollut myllerrystä. Älä koskaan aliarvioi 
hengellisen valvomisen ja palveluvirkasi tärkeyttä näinä 
viimeisinä päivinä! 

Rakas Isä, minä tunnistan oman roolini merkittävyyden 
valvojana, ja kiitän sinua tästä auktoriteetista, jonka 
olet antanut minulle paholaisen ja hänen joukkojensa 
kurissa pitämiseen. Minä tuhoan heidän pahan, ilkeän 
ja pahantahtoisen toiminnan ympäristössäni, ja julistan, 
että ainoastaan sinun rauhasi ja menestyksesi kukoistavat 
minussa ja ympäristössäni. Minä vaellan jumalallisessa 
viisaudessa ja erottelukyvyssä, kun olen täyttämässä 
uskollisesti vastuuni valvojana ja totuutesi haltijana, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Kansakunnan puolesta rukoilemisen ja sen kansalaisten 
puolesta rukoilemisen välillä on olemassa syvällinen 

ero. Kun me rukoilemme kansakuntien puolesta, sillä on oma 
painoarvonsa, mutta kun rukoilemme näissä kansakunnissa 
asuvien ihmisten puolesta, se lisää esirukoukseemme syvyyttä 
ja erityisyyttä.

Kun rukoilen esimerkiksi kaikkien ghanalaisten puolesta, se 
on eri asia kuin Ghanan kansakunnan puolesta rukoileminen. 
Ghanan kansakunnan puolesta rukoileminen tarkoittaa sitä, 
että siinä keskitytään hallitukseen, sen rakenteisiin ja ihmisiin 
sen rajojen sisäpuolella. 

Mutta kun sanot: "Minä rukoilen ghanalaisten puolesta," 
silloin rukouksesi laajenee koskemaan jokaista ghanalaista, 
olivatpa he sitten missä päin maailmaa tahansa. Rukouksesi 
koskettaa jokaista yksilöä, joka identifioituu ghanalaiseksi, 
riippumatta siitä, missä päin maailmaa he ovat. Tämä 
tekee rukouksestasi henkilökohtaisemman ja antaa sinulle 
mahdollisuuden olla yhteydessä ihmisiin syvällisellä tasolla. 

KAIKKIEN IHMISTEN PUOLESTA 
RUKOILEMINEN

Kehotan ennen kaikkea anomaan, 
rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja 
kiittämään kaikkien ihmisten puolesta…
 (1. kirje Timoteukselle 2:1).
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Paavali tarkoitti juuri tätä, kun hän painotti, että meidän 
tulee rukoilla, esirukoilla ja kiittää “kaikkien ihmisten puolesta” 
kaikkialla; ja hän tarkoitti tällä jokaista miestä, naista, poikaa 
ja tyttöä. Kun rukoilet tähän tapaan, siinä on aivan erityinen 
merkittävyys. Se auttaa kasvattamaan rakkautta heitä kohtaan.

Pelkkä kansakuntien puolesta rukoileminen voi tuntua 
kaukaiselta ja persoonattomalta, mutta kun rukoilet näiden 
kansakuntien ihmisten puolesta, siitä tulee henkilökohtaista. 
Kun lähestyt rukousta tällä tavoin, silloin lähestyt ihmisiä 
sellaisella tavalla, joka tekee esirukouksestasi heidän puolesta 
tehokkaampaa. 

Rakas Isä, kiitän sinua etuoikeudestani saada rukoilla ja 
esirukoilla. Rukoilen nyt jokaisen asuinmaani kansalaisen 
puolesta, joka ei ole vielä vastaanottanut pelastusta, 
riippumatta hänen maantieteellisestä sijainnistaan. 
Rukoilen, että heidän sydämensä olisivat avoimena 
kuulemaan ja ymmärtämään Evankeliumia ja saamaan 
pelastuksen sielulleen tänään. Kiitos, että suuri sielujen 
sadonkorjuu tulee sisälle Jumalan Valtakuntaan eri puolilla 
maailmaa tänään, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Raamattu kertoo Esterin kirjan 3. luvussa tarinan 
juutalaisesta Mordokaista ja Haamanista. Haaman 

oli yksi kuninkaan virkamiehistä, joka oli noussut suureen 
kunnia-asemaan. Raamattu kuvailee Haamania "juutalaisten 
viholliseksi" ja agagilaiseksi, pahaksi mieheksi, joka tunsi 
vahvaa vihamielisyyttä Mordokaita ja juutalaisia kohtaan.

Rikas Haaman vakuutti kuninkaalle, että hän rahoittaisi 
henkilökohtaisesti juutalaisten tuhoamisoperaation. Hän 
petti kuninkaan uskomaan, että juutalaiset olisivat uhka 
kuningaskunnan vakaudelle. Jumalan jumalallisen huolenpidon 
ansiosta Haamanin pahat suunnitelmat kuitenkin kariutuivat. 
Ja lopulta juuri hänet, Haaman, hirtettiin siihen hirsipuuhun, 
jonka hän oli valmistanut Mordokaita varten.

Raamattu sanoo: "Paha väijyy vanhurskasta ja vaanii 
tilaisuutta tappaakseen hänet. Herra ei jätä omaansa 
jumalattoman armoille vaan osoittaa hänet syyttömäksi 
oikeuden edessä. Pane toivosi Herraan, kulje hänen 
tietään! Hän korottaa sinut, sinä saat periä maan ja nähdä 
pahojen tuhon" (Psalmi 37:32-24). Raamatun muuttumaton 
totuus takaa sen, että tämän maailman "Haamanit" ja heidän 
kaltaisensa tulevat lopulta kohtaamaan Jumalan vanhurskaan 
tuomion.

Jumalan oikeudenmukaisuus tulee aina voittamaan 
pahojen juonet niin, että heidän toisille suunnittelemasta 

HÄNEN OIKEUDENMUKAISUUTENSA 
VOITTAA AINA

Ja niin jokainen ase, joka taotaan sinua 
vastaan, on tehoton. Jokaisen kielen, joka käy 
sinua syyttämään, sinä osoitat valehtelijaksi. 
Tämä on Herran palvelijoiden perintöosa. 
Minä annan heille siihen oikeuden, sanoo 
Herra (Jesaja 54:17).
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kohtalosta tuleekin heidän oma kohtalonsa. Raamattu 
sanoo Psalmissa 125:3: "Siksi ei vääryyden valtikka pysy 
oikeamielisten maassa…." 

Tässä on myös yksi syy siihen, miksi me rukoilemme 
toisten kristittyjen, Evankeliumin palvelutyöntekijöiden ja 
kristittyjen johtajien puolesta ympäri maailmaa, että heitä 
suojellaan ja varjellaan pahoilta ja järjettömiltä ihmisiltä, kun 
he tekevät vanhurskauden töitään. Rukoile aina, että pastorit 
pysyisivät suojassa kaikilta pahantekijöiltä. Julista heille myös 
viisautta, voimaa ja arvostelukykyä, kun he johtavat Jumalan 
laumaa ja vievät Evankeliumia eteenpäin. 

On olemassa kristittyjä, jotka levittävät rohkeasti 
Evankeliumia sellaisissa paikoissa ja sellaisilla alueilla, 
jotka ovat vihamielisiä Jeesuksen Kristuksen sanomalle. 
Rukoile aina, että tällaiset kristityt vahvistuvat ja pysyvät 
periksiantamattomina, ja että Pyhä Henki johdattaisi heidät 
pois vaaroista, jotta he voisivat olla myös jatkossa tehokkaina 
Hänen rakkautensa ja totuutensa eteenpäin välittämisessä. 
Halleluja!

Rakas Isä, minä rukoilen pastoreiden, kaikkien kristittyjen, 
Evankeliumin palvelutyöntekijöiden ja kristillisten 
aktivistien puolesta ympäri maailmaa, että sinun väkevä 
suojeluksesi lepää heidän yllään. Rukoilen, että he ovat 
täynnä jumalallista viisautta, arvostelukykyä ja rohkeutta, 
kun he puolustavat vanhurskautta ja totuutta kaikenlaista 
vastustusta vastaan. Rukoilen, että vahvistat heidän 
päättäväisyyttään ja rohkaiset heitä jatkamaan työtään 
periksiantamattomalla uskolla ja päättäväisyydellä, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Psalmit 91:9-12; Psalmit 89:13-14; 
2. Tessalonikalaiskirje 3:1-3



74
finnish

lauantai 31

Kielillä puhuminen on todella tärkeää jokaiselle Jumalan 
lapselle. Tee siitä tietoinen tapa itsellesi, että puhut 

joka päivä kielillä. Siinä on voima. Kerran eräs häikäilemätön 
kidnappaajien jengi hyökkäsi erään nuoren tytön kimppuun 
ja raahasi hänet pois. Kun he hyökkäsivät, tämä tyttö alkoi 
puhumaan kovaan ääneen kielillä. He uhkasivat tappaa hänet, 
mutta hän vain jatkoi kielillä puhumista. Mitä enemmän hän 
puhui kielillä, sitä rohkeammaksi hän tuli. Hänen suureksi 
hämmästyksekseen nämä 10 aseistautunutta miestä heittivätkin 
yhtäkkiä aseensa pois ja pakenivat. He juoksivat siis karkuun 
aseistamatonta tyttöä. Miksi?

Raamattu sanoo: "Sillä kielillä puhuva ei puhu ihmisille, 
vaan Jumalalle." Yksin Jumala tietää, mitä nuo rikolliset näkivät 
tai kuulivat, mikä sai heidät pakenemaan kauhuissaan. Älä 
suhtaudu kielillä puhumiseen kevyesti. Ennen kuin lähdet 
kotoasi, puhu kielillä, joka päivä. 

Rekan kuljettaja ajoi ylinopeutta maantiellä, kun yhtäkkiä 
hänen jarrunsa pettivät ja rekka syöksyi vaarallisesti kohti 
nuorta miestä. Kuolemaan johtava onnettomuus näytti 
väistämättömältä ja kuljettaja sulki silmänsä odottaen pahinta. 
Kun rekka pysähtyi, hän avasi silmänsä ja huomasi, että nuori 
mies seisoi yhä vahingoittumattomana ja rauhallisena. 

KIELILLÄ PUHUMINEN AUTTAA 
TORJUMAAN VAARAA 

Sillä kielillä puhuva ei puhu ihmisille, vaan 
Jumalalle; ei häntä näet kukaan ymmärrä, 
sillä hän puhuu salaisuuksia hengessä 
(1. Korinttolaiskirje 14:2).
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Hän tuli nopeasti ulos rekastaan ja sanoi: ”Nuori mies, 
luulin, että törmäsin sinuun.” Nuori mies vastasi: "Et törmännyt, 
koska kun lähestyit minua, Jumalan voima nosti minut ilmaan. 
Kun rekkasi oli mennyt ohi, Jumalan voima laski minut jälleen 
takaisin maahan."

Sitten nuori mies kertoi, kuinka hän oli tuona päivänä 
ennen ulos lähtemistä puhunut kielillä, kunnes koko hänen 
kehonsa oli Pyhän Hengen voimalla kyllästetty. Ja kun vaara 
sitten tuli, Jumalan voima nosti hänet tämän vaaran yläpuolelle.

Kielillä puhumiseen liittyvät siunaukset ja hyödyt ovat 
paljon suuremmat kuin osaat kuvitellakaan. Kielillä puhuminen 
voi kuulostaa sinusta tai muista kuulijoista typerältä tai 
viisaalta, mutta tämä on se, missä voima on. Kunnia Jumalalle! 
Kohota kätesi nyt ilmaan ja ala puhumaan kielillä omaan 
elämääsi, palvelutyöhösi, perheeseesi, työhösi, raha-asioihisi, 
opiskeluihisi ja terveyteesi liittyen.

Rakas Isä, minä puhun tänään kielillä ja linjaan itseni 
samaan linjaan täydellisen tahtosi kanssa. Elämäni muuttuu 
ja tulee voimaannutetuksi Pyhän Hengen kautta, kun 
vaellan voitossa jokaisella elämäni osa-alueella. Kiitos Herra 
tästä yliluonnollisesta suojeluksesta ja varjeluksesta, jotka 
ovat kielillä puhumiseen liittyviä yliluonnollisia siunauksia 
ja etuja, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

1. Korinttolaiskirje 14:2; Juudaksen kirje 1:20 AMPC; 
Roomalaiskirje 8:26-27 AMPC



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän 
Sanan kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta 

Kristuksesta elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni Jeesukseen 
Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen 
kuolleen minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet 
kuolleista. Uskon, että Hän elää tänä päivänä. Tunnustan, 
että Jeesus Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä 
eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla 
on iankaikkinen elämä; olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, 
että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. 
Halleluja!”

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
kuinka voit kasvaa uskossasi kristittynä, voit ottaa meihin 

yhteyttä:

PELASTUS
RUKOUS

PELASTU
SR

U
KO

U
S PELASTU

SR
U

KO
U

S PELASTU
SR

U
KO

U
S

PELASTU
SR

U
KO

U
S PELASTU

SR
U

KO
U

S PELASTU
SR

U
KO

U
S

PELASTU
SR

U
KO

U
S PELASTU

SR
U

KO
U

S PELASTU
SR

U
KO

U
S

PELASTU
SR

U
KO

U
S PELASTU

SR
U

KO
U

S PELASTU
SR

U
KO

U
S

+44 (0)1708 556 604
+44 (0)8001310604

united kingdom:

+234 201 8888 186 
+234 201 3300 102

nigeria:

+27 11 326 0971

south africa:

+1 416-667-9191
canada:

+1 (469) 656-1284 
+1 (800) 620-8522

usa:



Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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